STILL

Bruksanvisning i original

Pallyftare

EXH 25
EXH 30

ce

0183 0184 first in intralogistics

Hestisper-at A







Tillverkarens adress och >

kontaktuppgifter -
LT g STILL

D-22113 Hamburg, Tyskland
Tel: +49 (0) 40 7339-0

Fax: +49 (0) 40 7339-1622
E-post: info@still.de
Webbplats: http://www.still.de

STILL






Innehallsférteckning

1 Inledning

Industritrucken . . ... ... 2
AllMaAnt . . 2
CE-MarKNniNg . ..o 2
Upphovs-och skyddsrattigheter ... ... ... ... .. . . . . . .. 3
EG-forsékran om éverensstammelse . .......... ... ... ... ..l 4
Identifieringsskylt. ... ... ... . 5
Regler for driftbolag for industritruckar .. ............ ... .. 5
Korrektanvandning ... ........ . ... 7
Anvéndning ochklimatférhdllanden . .............. ... ... ... . ... ... ... ..., 7
Qauktoriseradanvandning . ... ......... ... ... 8
Forklaringavsymboler . . ... ... . . . . . 8
Kassering av komponenterochbatterier . .............. ... ... ... ... . ... 8

2 Sakerhet

Sakerhetsforeskrifter .. ... ... ... .. 10
Sakerhetsforeskrifter fér hantering av férbrukningsmaterial .. ............. ... ... 11
Tillatna forbrukningsmaterial ... ... ... L 11
OlOr L 11
Hydraulvatska . ... ... ... 12
Batterisyra . ... .. 12
Kassera forbrukningsmaterial .. ... ... ... . .. L 13
Utsl8ppsvarden . .. ... ... ... 14
Bullerdata ... ... ... e 14
Karakteristikvarden for vibrationer som kroppen utsattsfor . ................ .. .. 14
Kvarstaende faror, kvarstdenderisker . .............. ... ... ... ... . . . . ... ... 15
Stabilitet . ... ... .. 15
Definition avansvarigapersoner . . ... ......... ... 15
Driftbolag . . . ... 15
Specialist . . ... 16
FOrare ... e 16
Sékerhetstester . ... ... ... ... 17
Regelbundna sakerhetskontrollerpatrucken . ........... ... ... ... ... .. ... .. 17

I AR
STILL



Innehallsférteckning

Oversikt

Oversikt .. ... ..o 20
Allmanna dversikter . .. ... ... 20
Teknikutrymme .. ... 21
Reglage och visningskomponenter .. ........ ... . ... .. ... ... i 22
Forarplats . ... ... 22
StYrStANg . . .o 23
Indikatorerochmandverenhet . ........ ... . . . . . ... 24
Kodlas (tillval) . ... 25
Markningar . ... ... ... 27
SKyltar .. 27
SEMENUMMET . . o ottt e e e e e e 28
Anvandning

Tekniskbeskrivning . . ...... ... . 30
Lista med kontroller fore idrifttagande . .. ......... ... ... ..ol 31
Uppstart . . ... .. 31
Kontroller och atgarderféreanvandning . ............... .. .. .. .. .. .. ... .... 33
Kontrollera antikrossakerhetsanordningen . ......... .. ... .. ... .. ... .. ... ... 33
Kontrollera nddavstangningen . ......... ... 34
Kontrollerabromsen . .. ... .. 34
Kontrollerasignalhornet. . ... ... ... .. . .. 35
Anvandaranvisning fortruck . ... .. ... 36
Anvandadisplay-och manéverenheten . ............ ... .. ... .. ... . ... .... 38
Valknappar . ... ... 38
Anvandadisplayenheten ... ... ... ... 38
Sakerhetsforeskrifterforkérning . ... ... ... 42
KOra .. 42
Riktningsdefiniering .. ....... ... .. 42
KA . 43
StYMNING . . o 44
BrOMSa . .. 44
Signalhorn .. e 46
Framdrivningsprogram .. ... ... . 46
Krypkorningsfunktion ... ... .. ... .. 47
Anvandatruckenibacke . ... ... ... 48
Anvandatillvalet FleetManager™ . .. ....... . ... . ... ... 50
Beskrivning avtillvalet FleetManager . ........ ... ... . ... ... ... . .. . .. 50



Innehallsférteckning

Idrifttagande av en truck utrustad med tillvalet FleetManager™ . ................. 51
FleetManager™-tillvalet: fargkod forlysdioderna .. .......... ... .. ... . ...... 52
Koppla bort en truck som ar utrustad med tillvalet FleetManager™ . .............. 54
Transporteralast ... ......... . ... . ... 56
Sakerhetsregler forlasthantering .. ........ ... .. 56
Gripatagienlastenhet ... ... ... .. . 56
Transportera pallarellerandralasthéllare . ......... ... .. ... .. ... ... ...... 57
Lyftaochsankalastarmarna ......... ... .. . ... . . .. 58
Arbetaunderlast . ....... ... ... 58
Anvandningikylrum(tilival) . ........... .. . ... . 61
Innandul@mnartrucken ... ... .. 63
Hanterabatteriet ............ . . ... . . . ... 64
Batterityp . .. 64
OrderploCKning . . ..ot 64
Oppnaochstédngabatterikdpan . ....... .. ... 65
Ladda batteriet med enexternladdare . .......... ... . ... ... .. 65
Inbyggdladdare . ... ... .. 67
Anvandainbyggdladdare ......... . ... 68
Stallaindeninbyggdaladdaren . ........ ... ... 70
Byta batteriet med vertikal atkomst .. ... ... ... L 70
Byta batteriet med sidodtkomst .. ... .. 71
Hanteratruckenienndédsituation ............... ... . ... ... ... ... . .. 77
Bogseringavtrucken ... ... ... .. 77
Hanteratruckenispeciellasituationer . .. ....... ... ... ... ... ... .. ... ... ... 79
Koppla trucken med lyftstroppar .. ... ... . . . 79
Lyftatrucken ... ... 80
Transporteratrucken .. ... ... ... .. 80
Transporteratrucken .. ... ... .. 81
Transporteratruckenihiss . ......... . . . . 81
Korapalastbryggor . ... ... ... 81

5 Underhall

Allmaninformationomunderhall .. ......... .. ... . ... .. 84
AlIMANt 84
Utbildning och kvalifikationer hos service- och underhallspersonal .. .............. 85
Personal for batteriunderhall . ... ... . .. . .. .. 85
Underhallsarbeten som inte kréver sarskild utbildning ............ ... ... .. ..... 85
Bestalla reservdelar och férbrukningsartiklar .. ........ .. .. oo o L 85

I y
STILL



Innehallsférteckning

Séakerhetsforeskrifterforunderhall .. ........... ... . ... .. . . L. 86
Service-ochunderhallsarbeten . ......... ... ... ... .. . ... 86
Utféra arbeten pa den elektriska utrustningen .. ....... ... ... .. ... .. ... 86
Sakerhetsanordningar . .. ... . ... ... 86
Tekniska inspektions- och underhéllsegenskaper . ........................... 87
Rekommenderade smoérjmedel . ............ ... ... 88
Komma atteknikutrymmet . ......... .. .. ... ... 89
1000-timmarsunderhallsplan . ............ ... . ... ... .. .. . ... 90
5000-timmarsunderhallsplan . ......... ... ... ... . .. .. . ... ... 91
10000-timmarsunderhallsplan ... ........ ... ... ... ... . ... . . ... ... 91
Chassi,karossochfasten . ......... ... ... . . ... . . .. ... 92
Rengoratrucken . ... ... . 92
Allman information om batteriunderhdll .. ....... ... ... .. .. .. . . L. 94
Kontrollera skicketpa lastarmarna . .......... ... . .. .. . .. 95
Styrningoch hjul . ... ... 96
Rengora pinjongdrevet pa den vaxlade styrmotorn .. ...... ... ... . ... 96
Kontrollerahjulensskick .. ... .. ... . 97
Underhallav stabilisator . ... . .. 97
Elektriskutrustning .. ... ... ... 98
Rengora och blasa luft genom elektriska komponenter ... ..................... 98
Kontroll av batterisyranivan och elektrolytens densitet . ....................... 99
Kontrollera skicket pa kablar, poler och batterianslutning . ..................... 100
Hydraulsystem .. ... ... .. . 101
Kontrollera att hydraulsystemetintelacker . ....... ... . ... ... .. ... ... . ... 101
Kontrollera hydrauloljenivan ... ...... .. .. . . . . . e 101
Kontrollera eventuellt Idckage i styrstabilisatorns hydraulsystem ................. 102
Kontrollera oljenivan i den styrda stabilisatorkretsen ... ...... ... ... ... ... .. ... 103
Forvaringochurdrifttagning .. ....... ... . .. . . . 104
Forvaringavtrucken .. ... ... ... . 104
Tatrucken ur bruk permanent (skrotning) .. ........ . ... 105
Datablad

EXH-datablad . ........... . .. ... 108

N TN
STILL



1

Inledning



Industritrucken

Allméant

Den truck som beskrivs i den har bruksanvis-
ningen uppfyller tillampliga standarder och
sakerhetsforeskrifter.

Om trucken ska koras pa allman vag maste
den uppfylla befintliga nationella bestammel-
ser for landet den anvénds i. Kérkort for fordo-
net maste anfoérskaffas fran lampligt kontor.

Trucken ar utrustad med den senaste tekni-
ken. Om dessa anvandaranvisningar foljs
kommer trucken att hanteras pa ett sékert
satt. Genom att uppfylla specifikationernaide
har anvandaranvisningarna bevaras truckens
funktionalitet och godkanda funktioner.

Bekanta dig med tekniken, forsta den och
anvanda den pa ett sékert satt — de har anvan-
daranvisningarna ger dig nédvandig informa-
tion och bidrar till att undvika olyckor och att
halla trucken driftklar bortom garantiperioden.

Konsekvenser:

— Innan trucken tas i drift ska du l&sa anvan-
daranvisningarna och félja instruktionerna.

— Folj alltid alla sakerhetsféreskrifter i anvan-
daranvisningarna och pa trucken.

CE-markning

Tillverkaren anvander CE-markning som vi-
sar att trucken uppfyller de standarder och
foreskrifter som gallde vid tiden fér marknads-
foringen. Den medféljande EG-férsakran om
Overensstdammelse bekréaftar detta. CE-mar-
kningen sitter pad namnskylten.

Om dragtruckens konstruktion &ndras eller
utokas pa eget bevag kan sakerheten paver-
kas och EG-férsakran om 6verensstdmmelse
darmed bli ogiltig.

EG-férsakran om dverensstimmelse maste
forvaras pa ett sakert stélle och goras tillgang-
lig fér ansvariga myndigheter.

2 11538011560 SV - 09/2018

CE-Symbol

STILL



Upphovs- och skyddsrattigheter

Denna instruktion far - helt eller delvis - endast
kopieras, 6versattas eller delges tredje part
efter uttryckligt tillstand fran tillverkaren.

Industritrucken

STILL



EG-forsakran om éverensstammelse

EG-férsdkran om dverens-
stimmelse

Férsékran
STILL GmbH

Berzeliusstrasse 10
22113 Hamburg

TYSKLAND

Viférklarar harmed att maskinen

Industritruck enligt dessa anvandaranvisningar

Modell enligt dessa anvandaranvisningar

uppfyller kraven i den senaste versionen av maskindirektiv 2006/42/EG.

Personal med behérighet att sammanstélla den tekniska dokumentationen:

se EG-férsakran om dverensstammelse

STILLS.AS.

Tillverkaren forsakrar att trucken uppfyller
kraven i EG-direktiven som gallde vid tiden
for marknadsféringen. Detta bekraftas av
EG-férsakran om dverensstammelse och av
EG-etiketten pa namnskylten.

Om truckens konstruktion andras eller utdkas
pa eget bevag kan sakerheten paverkas

och EG-férsakran om éverensstammelse

bli ogiltig.

EG-férsakran om dverensstimmelse maste
forvaras pa ett sékert stélle och vara tiligénglig
fér ansvariga myndigheter.

N TN
STILL



Identifieringsskyilt. >

@] OBS! 2
Ange serfenumret vid alla tekniska fragor. | | |

Identifieringsskylt.

T
L
i

12 c o

1044_821-002

Modell

Tillverkare

Serienummer
Konstruktionsar

Vikt utan last (utan batteri) i kg
Batteriets maximivikt
Batteriets minimivikt

Extra vikt (ballast) i kg
Nominell motoreffekt (kW)

10 Batterispanning V

11 Nominell lastkapacitet i kg

12 Marke for EG-6verensstammelse

O©OONOUAWN =

Regler for driftbolag for
industritruckar

Utéver den har anvandaranvisningar finns
dessutom regler for god praxis som innehaller
ytterligare information for driftbolag for indu-
stritruckar.

Denna handbok innehaller information for
hantering av industritruckar:

+ Information om hur du valjer en [amplig
industritruck for ett sarskilt anvandnings-
omrade

+ Forutsattningar fér séker anvandning av
industritruckar
+ Information om hantering av industritruckar

+ Information om transport, forsta idrifttagan-
det och férvaring av industritruckar

THN y
STILL



Internetadress och QR-kod >

Informationen kan du né nar som helst genom
att klistra in adressen https://m.still.de/vdma

i en webblasare eller genom att skanna
QR-koden.

6 11538011560 SV - 09/2018
STILL



Korrekt anvandning

Korrekt anvandning

Trucken som beskrivs i den har bruksanvis- Om trucken maste anvandas till andra &nda-
ningen ar lamplig for att lyfta, transportera och mal an de som anges i dessa instruktioner
stapla laster. maste du forst:

Trucken bér endast anvéndas till de &ndamal * Skaffa tillstand fran tillverkaren

den &r avsedd for, vilka beskrivs i dessa * Skaffa tillstand fran behdriga myndigheter,
instruktioner. om sadana finns

Syftet med att skaffa dessa tillstand i forvag ar
att begrénsa faran sa langt det ar mojligt.

Kapacitetsskylten anger den maximala
last som kan lyftas. Denna gréns far inte
Overskridas.

Anvandning och klimatférhallanden

Normal anvandning Specialanvéndning (delvis med sarskilda
— Anvéindning inomhus och utomhus. étgarder). fér truckar med gel- eller
blybatterier
— Omgivningstemperatur i tropiska och L o B
nordliga omraden &r mellan -10 °C och — T.ex. anvandning dar foljande &mnen
45°C forekommer: abrasivt damm (t.ex. AL203),
lin, syra, lakprodukter, salt, ej brannbara
— Startar mellan-10 °C och 45 °C. Aamnen.
— Maximal starttid &r 20 sekunder — Omgivningstemperatur i tropiska omraden
— Anvéndning pa upp till 2 000 meter dver upp till 55 °C.
havet. - Startar vid -25 °C.
— Anvéandning pa upp till 3 500 meter dver
havet.
y 4

STILL



Oauktoriserad anvéndning

Oauktoriserad anvandning

Risker som orsakats pa grund av otillaten
anvandning ar férarens ansvar och inte
tillverkarens.

Anvandning fér andra &ndamal &n dem som
anges i den har bruksanvisningen ar inte
tillatet.

Transport av manniskor ar forbjuden.

Foérklaring av symboler

A FARA!

Obligatorisk procedur som maste foljas for att
forhindra livsfara eller kroppsskada.

Obligatorisk procedur som maste foljas for att
forhindra kroppsskada.

A VARNING!

Obligatorisk procedur som maste foljas for att
forhindra att utrustningen skadas och/eller blir
obrukbar.

Trucken ska inte anvandas i omraden dar det
foreligger brand- eller explosionsrisk, eller

i omraden med risk for korrosion eller hog
dammbhalt.

Stapling eller avlastning av staplar ar inte
tillatet pa lutande underlag eller ramper.

(2] oBs!

FOr tekniska krav som kréaver speciell upp-
mérksamhet.

& MILIOTIPS

FOr att forhindra skador pa miljon.

Kassering av komponenter och batterier

Trucken bestar av olika material.

Om komponenter eller batterier maste bytas
och skrotas maste de:

» kasseras
* behandlas eller
« atervinnas enligt gallande féreskrifter

(2] oBs!

FOlj batteritillverkarens dokumentation nar det
géller avfallshantering av batterier.

& MILIOTIPS

Vi rekommenderar att du tar hjélp av ett
avfallshanteringsforetag vid avfallshantering
av komponenter och batterier.

N TN
STILL



2

Sakerhet



Sékerhetsforeskrifter

Sakerhetsforeskrifter

De har anvandaranvisningarna som levereras
med trucken, maste delges berérda personer
och i synnerhet den personal som ar ansvarig
for underhall och kérning. Arbetsgivaren
maste sakerstalla att féraren av gaffeltrucken
har forstatt all sdkerhetsinformation ordentligt.

Observera direktiven och sakerhetsbestam-
melserna som ar bifogade, speciellt:

« Information om material fér hantering av
truckar

« Bestammelser om korfalt och arbetsomra-
den

+ Lampligt uppférande, rattigheter och ansvar
hos foraren

* Anvandiavgransade omraden

« Information om vikt och matt for pallar och
andra behallare

* Information om start, kérning och broms-
ning
* Information om underhall och reparationer

» Regelbundna kontroller och tekniska
inspektioner

« Atervinning av smérjmedel, olja och batte-
rier

+ Ovriga risker.

Aktsamhet rekommenderas, bade fran anvan-

daren och ansvarig person (arbetsgivaren).

Likasa géller att folja sakerhetsregler kring
anvandandet av materialhanteringstruckar.

Da forare instrueras bor tyngdpunkt laggas pa
féljande punkter:

» Truckens funktioner

+ Specialutrustningen

« Sarskilda inslag i arbetsmiljon.

Trana anvandaren i kdrning och mandévrering

till dess att trucken kan hanteras pa ett Iampligt
satt.

Forst darefter far du 6verga till att transportera
och stapla lastpallar.

Gaffeltruckens stabilitet garanteras, under
forutsattning att trucken anvands korrekt.

STILL



STILL

Sakerhetsféreskrifter for hantering av férbrukningsmaterial

Sakerhetsforeskrifter for hantering av férbrukningsmaterial

Tillatna férbrukningsmaterial

Forbrukningsmaterial kan vara farliga.

Séakerhetsforeskrifterna maste alltid foljas vid
hantering av dessa @mnen.

| tabellen med underhallsdata anges vilka
amnen som tillats for drift.

Oljor

A FARA!
Oljor &r lattantandliga!

— Folj gallande foreskrifter.

— Lat inte oljorna komma i kontakt
med varma motordelar.

— Rokning, 6ppen eld och lagor far
inte férekommal!

Oljor ar giftiga!
Undvik kontakt och fortaring.

— Om nagon andas in anga eller
gaser, se till att personen andas
frisk luft omedelbart.

— Vid kontakt med 6gonen, skolj
6gonen grundligt med vatten (i
minst 10 minuter) och kontakta en
ogonlékare.

— Om du svaljer bransle eller olja,
framkalla inte krakningar. Uppsok
omedelbart Idkare.

Lang och intensiv kontakt med huden
kan leda till uttorkning ochirritation.

— Undvik kontakt och fortaring.
— Anvand skyddshandskar!

— Nar du har kommit i kontakt med
bransle ska du tvatta huden med
tval och vatten och anvéanda
hudvardsprodukter.

— Bytgenastindrankta klader.

Risk for halkolyckor med utspilld olja, sarskilt nar
oljan blandats med vatten!

— Utspilld olja ska omedelbart avlagsnas med
bindemedel och kasseras enligt féreskrifterna.

@ MILJOTIPS
Olja férorenar ocksa vattendrag.

Lagra alltid olja i behallare som foljer gallande
foreskrifter.

Undvik oljespill.

Utspilld olja ska omedelbart avidgsnas med
bindemedel och kasseras enligt féreskrifterna.

Kassera gammal olja enligt gallande féreskrif-
ter.



Sakerhetsforeskrifter for hantering av férbrukningsmaterial

Hydraulvatska

Nar trucken anvands star hydraul-

vatskor under tryck och kan utgéra en
hélsofara.

— Spillinte de har vatskorna!
— Folj gallande foreskrifter.

— Latinte vatskorna komma i kontakt
med varma motordelar.

— Latinte de har vatskorna komma i
kontakt med huden.

— Undvik att andas in spray.

— Det ar speciellt farligt om vatskor
fran lackage i hydraulsystemet
under hogt tryck tranger in i huden.
So6k omedelbart lakarhjalp om
sadan skada skulle intraffa.

— Undvik skador genom att anvanda
lamplig skyddsutrustning (t.ex.
skyddshandskar, skyddsglaségon,
skyddande hudkrdmer och hud-
vardsprodukter).

Batterisyra

Batterisyra innehaller upplost svavel-
syra. Det ar giftigt.
— Undvik kontakt och fortaring.

— Sok omedelbart lakarhjalp om
sadan olycka skulle intraffa.

& MILIOTIPS

Hydraulvatska forgiftar vattnet!

Forvara alltid hydraulvatska i behallare som
uppfyller foreskrifterna.

Undvik spill.

Spilld hydraulvatska ska omedelbart tas upp
med oljebindemedel och kasseras enligt
gallande foreskrifter.

Kassera gammal hydraulvatska enligt gal-
lande foreskrifter.

é Batterisyra innehaller upplost svavel-
syra. Den ar fratande.

— Anvand alltid skyddsklader och
6gonskydd vid arbete med batteri-
syra.

— Latinte nagon syra komma pa
kladerna, huden eller in i 6gonen.
Om det skulle intraffa ska du skolja
av med stor mangd vatten.

— Sok omedelbart lakarhjalp om
sadan olycka skulle intraffa.

— Skélj omedelbart bort spilld
batterisyra med en stor mangd
vatten!

— Folj gallande foreskrifter.

& MILIOTIPS

— Kassera anvand batterisyra enligt géllande
foreskrifter.

STILL



Séakerhet

Sakerhetsféreskrifter for hantering av férbrukningsmaterial

Kassera forbrukningsmaterial
@ MILJOTIPS

Material som kasseras efter underhall, repa-
ration eller rengoring ska systematiskt samlas
ihop och kasseras enligt gallande foreskrifter.
FOlj de bestammelser som géller i respektive
land. Arbetet farendast utforas pa platser som
dravsedda for dndamalet. Se till att géra sa
liten inverkan pa miljén som mdjligt.

STILL

Spill av vatskor som t.ex. hydraulolja,
bromsvatska eller transmissionsolja maste
omedelbart absorberas med uppsugande
granulat.

Foreskrifterna for kassering av anvand olja
galler.

Spill av batterisyra maste neutraliseras
omedelbart.




Utslappsvarden

Utslappsvarden

Bullerdata

Beraknade under en testcykel utférda i enlig-
het med standarden EN 12053.

Ljudtrycksniva i forarhytten

Truck Lpaz | = | 60dB(A)

Oséakerhet Kpa

I+

2,5dB (A)

(2] oBst

Légre och hégre bullernivaer kan uppsta
ndr inadustritruckarna anvéands beroende pa
driftldge och faktorer i omgivningen samt
ovriga ljudkéllor.

Karakteristikvarden for vibrationer som kroppen utséatts for

Vardena faststalldes i enlighet med EN 13059
med hjalp av truckar med standardutrustning i
enlighet med databladet (kérning pa testbana
med gupp).

Angivna egenskaper for armvibrationer

Vibrationskarakteristik <25 m/s2

(2] oBs!

Vibrationskarakteristik for kroppsvibrationer
kan inte anvandas for att avgora den faktiska

belastningsnivan av vibrationer under drift.
Dessa beror pa driftférhallandena (védgbanans
beskaffenhet, driftsétt osv.) och ska dérforom
mdjligt faststéllas pa plats. Det ar obligatoriskt
att specificera hand-armvibrationerna, dven
ndringa vérden indikerar nagon risk, som i det
hdr fallet.

STILL



STILL

Kvarstaende faror, kvarstaende risker

Kvarstaende faror, kvarstaende risker

Trots att forsiktighetsatgarder vidtas under
anvandningen och att arbetet sker enligt
standarder och regler kan man inte helt
utesluta andra risker vid anvandning av
trucken.

Trucken och alla dess komponenter maste
uppfylla lagstiftningen som galler tillampliga
sakerhetsregler.

Personer som befinner sig nara trucken maste
vara sarskilt forsiktiga och reagera omedelbart
om ett fel, en olycka eller ett driftavbrott skulle
intraffa.

Personal som kommer i kontakt med trucken maste
informeras om vilka risker som ar férenade med
anvandning av trucken.

| dessa anvandaranvisningar riktas din uppmark-
samhet mot sakerhetsforeskrifterna.

Riskerna ar:

« Driftvatskor som lacker ut efter sprickor i ror
och behallare med mera.

* Olycksrisk vid kdrning pa svart underlag,
t.ex. sluttningar, mjuka eller ojamna ytor,
eller kdrning med dalig sikt med mera.

Stabilitet

Gaffeltruckens stabilitet garanteras bara om
enheten anvands enligt angivna instruktioner.

Den kan inte garanteras vid:
— kurvtagning vid fér hdg hastighet
— koérning med lasten upphdjd

— forflyttning med last som skjuter ut fran
sidan (t.ex. sidoforskjutning)

Definition av ansvariga personer

Driftbolag

Driftbolaget &r den fysiska eller juridiska
person eller grupp som anvander trucken,
eller vars anstéllda anvander den.

+ Risk att ramla, snubbla och sa vidare vid
forflyttning pa industritrucken, speciellt vid
vata forhallanden, lackage och isbildning.

+ Stabilitetsforlust pa grund av att lasten ar
instabil eller att den glider med mera.

+ Brand- och explosionsrisk pa grund av
batterier och elektrisk spanning.

» Den manskliga faktorn - forbiseende av
sakerhetsforeskrifterna.

Det ar viktigt att anpassa truckens hastighet
efter belastning och vagférhallanden.

Truckens stabilitet har testats enligt de sena-

ste standarderna. Dessa standarder omfattar
endast de statiska och dynamiska valtkrafter

som kan uppsta under anvandning som sker

enligt specifikationerna och driftreglerna. Ris-
ker orsakade av felaktig anvéndning eller drift
som aventyrar stabiliteten kan inte uteslutas i

extrema situationer.

— vandning och kérning diagonalt i nedférs-
eller uppférsbackar

— korning i nedférs- eller uppférsbackar med
lasten pa utforssidan

— last som ar for bred eller fér tung
— koérning med gungande last

— rampkanter eller steg.

Driftbolaget maste sakerstalla att trucken
endast anvands for dess avsedda syfte och



Definition av ansvariga personer

enligt de sakerhetsforeskrifter som anges i de
har anvandaranvisningarna.

Driftbolaget maste se till att samtliga anvan-
dare laser och forstar sékerhetsinformationen
i dessa instruktioner.

Specialist
En specialist anses vara:

» En person vars erfarenhet och tekniska ut-
bildning ger honom/henne maéjlighet att ut-
veckla relevant kunskap om industritruckar

» En person som aven kanner till de natio-
nella halso- och sékerhetsanvisningarna
och allméant erkanda tekniska direktiv och

Forare

Den har trucken far bara kéras av lampliga
personer 6ver 18 ar som har utbildats for att
kora trucken och visat sin formaga att kdra och
hantera last, och som sarskilt har utsetts att
kora trucken. Sarskild kunskap om trucken ar
ocksa nodvandig.

Foraren (rattigheter, skyldigheter och
regler fér upptradande)

Foraren maste hallas informerad om sina
rattigheter och skyldigheter.

Fodraren ska garanteras sina rattigheter.

Foraren ska bara skyddsutrustning (skydds-
klader, skyddshjalm, skyddsglaségon och
skyddshandskar) anpassad for omstandig-
heterna, arbetet och lasten som ska lyftas.
Foéraren maste ockséa bara skyddsskor for sa-
ker kérning och bromsning.

Foraren ska val kanna tillanvandarhandboken
och den ska alltid finnas tillganglig.

Driftbolaget ansvarar for planering och korrekt
utférande av regelbundna sakerhetskontrol-
ler.

Virekommenderar att dessa kontroller foljer
nationella utférandespecifikationer.

konventioner (standarder, VDE-féreskrifter
samt tekniska foreskrifter i andra EU-med-
lemsstater eller Iander som har underteck-
nat avtalet om det Europeiska ekonomiska
samarbetsomradet). Denna expertis inne-
bar att personen i fraga kan beddéma skicket
pa industritruckar nér det géller hélsa och
sakerhet

Foraren ska:

+ halast och forstatt instruktionerna i anvan-
darhandboken

+ ha fatt kunskap om hur trucken anvands pa
ett sakert satt

« vara fysiskt och psykiskt i stand att kora
trucken pa ett sakert satt.

A FARA!

Nyttiandet av droger, alkohol eller mediciner som
paverkar reaktionen hos en person, begransar
méjligheten att framfora trucken.

Personer som star under paverkan av ovan
namnda substanser far inte utféra nagot arbete
pa eller med trucken.

Férbud mot obehdriga personers
anvandning av trucken

Foraren ansvarar for trucken under arbetstid.
Denne far inte tillata obehdriga personer att
anvanda trucken.

Nar trucken lamnas ska den sékras mot
obehorigt anvandande.

STILL



Sékerhetstester

Séakerhetstester

Regelbundna sakerhetskontroller pa
trucken

Séakerhetskontrollerna gérs baserade pa >

drifitid och ovanliga handelser / j— \
Det anvandande foretaget (se kapitlet "De- STILL

finition av ansvariga personer") maste se till
att trucken kontrolleras av en specialutbildad STILL GmbH Hambu rg

tekniker minst en gang per ar eller efter an- RegelmaBige Priifung
markningsvarda handelser. (FEM 4.004)
| kontrollen ingar: nach nationalen Vorschriften
basierend auf den EG-Richtlinien:
« En fullstandig kontroll av truckens tekniska 95/63/EG, 99/92/EG, 2001/45/EG
skick nar det galler olycksférebyggande Nachste Prifung

sékerhet maste utforas

 Trucken maste kontrolleras noggrant for att
sakerstalla att inga skador har uppkommit
pa grund av felaktig anvéndning

» Entestlogg maste upprattas.

56344391019

Resultaten av kontrollerna maste sparas
atminstone till tva efterféljande kontroller har
genomforts.

Kontrolltidpunkterna anges pa en dekal pa
trucken. Die Priifplakette ersetzt nicht das Priifprotokoll

Mitglied der:
Fédération

Européene /
L et . . de la Manutention
— Folj kontroliriktlinjerna fér truckarna i
enlighet med FEM 4.004. 0000-003:001-¥8

Foéraren &r skyldig att tillse att eventuella
defekter atgardas omedelbart.

— Settill att servicecentret utfér regelbundna
sakerhetskontroller pa trucken.

— Kontakta ditt servicecenter.

() oBst

Ténk pa att folja den lagstiftning som géller i
ditt land.

STILL



Séakerhet

Séakerhetstester

N I
STILL



3

Oversikt



Oversikt

Oversikt

Allmanna éversikter

a ~r WO DN

EXU30-03-001

1 Styrstang 6 Drivhjul

2 Batterikapa 7 Teknikutrymme

3 Extern laddare, uttag huv 8 Batteriutrymme

4 Anteckningsklamma 9 Lastarmar

5 Stabiliseringshijul 10 Lasthjul

. T
STILL



(")Versikt

Oversikt

Teknikutrymme

ol

EXU30-03-002

Stabiliseringshjul

Drivhjul
Stabilisatorer

4
5
6

Pump-enhet
Drivmotor
ES30-24-styrenhet

1
2
3

=
-
-
I



Reglage och visningskomponenter

Reglage och visningskomponenter

Férarplats

EXU30-03-003

1 Nodstoppsknapp 4 Display
2 Kodlas eller tdndningslas 5 Extern laddare, uttag huv
3 Diagnostikanslutning

N TN
STILL



Reglage och visningskomponenter

Styrstang

EXU30-03-004
1 Signalhorn 5 Korbrytare
2 Lyfta lastarmarna 6 Antikollisionsenhet
3 Sénka lastarmarna 7 Krypkérningsknapp
4 Handtag
y 4

STILL




Reglage och visningskomponenter

Indikatorer och manéverenhet

13 @ 10:34 15/07/15\

I
N

12— L[] 80% ¥

w

11—t 3= 12.256 1

9]

.

'O STATUS

ob@?$ﬁ@

A

-q

10

EXD20-03-004

NO R WN -

Kontrollampa fér férarnarvaro
Kontrollampa fér batteri

Kontrollampa f6r temperatur
Kontrollampa fér instéllningar
Varningslampa

Kontrollampa for framdrivningsprogram
Kontrollampa

Felkods-meny
Instéliningsmeny

Truckens statusmenyn
Visning av truckens drifttid
Visning av batteriladdningen
Visning av datum och tid

Ay
N STILL



Reglage och visningskomponenter

Kodlas (tillval)

1 Sla PA (driftlage)
2 Stang AV och vanta pa kod
3 Programmeringslage aktivt
4 Fel pa tangent eller felaktig kod
5 Tidsférdréjning for automatisk avstangning
Anvandning | Enter | Lysdiodernas status Kommentarer
ANVANDNING
o réd av e fast gron
bA [ EIRE (1) (rétt PIN) [ standard-
(standard) ® rod blinkande © grén PIN
av (4) (felaktig PIN)
AV [# (3 sekunder) orodave g(r;)n blinkande Truck tdndningen av
PROGRAMMERING (endast truckbrytare AV (2))
ADMINISTRA-
TORSKOD AR I9EEEEEE Nar lysdioderna val
NODVANDIG . . har slackts atergar
FORALLA IN- [0 [l (standard) | * fastrod ®fastaron (3) |5 q1acet automatiskt
STALLNINGAR till "driftlage".
FOR KODLAS
R - o rdd av ® gron blinkande | Exempel pa ny férarkod:
4] [5] [6] [7
Ny forarkod @0 & A (2) (koden har godkants) 45678
Férdela _ orod av ® gron blinkande *2*: forarreferens
211 15] [4] [3] [2] [1
forarkoder e A (2) (koden har godkénts) | 10 alternativ fran 0 till 9
ordd av ® gron blinkande *o%: férarreferens
Radera férarkoder AEn (2) (borttagning har :
> (mellan 0 och 9)
godkants)
Andra administra-| [ 9 [ l [B[4 [orodav e gronblinkande
térskoder 5] 8] [# (2) (koden har godkants)

T y
STILL



Reglage och visningskomponenter

PROGRAMMERING (endast truckbrytare AV (2))

Aterstalla
ursprunglig
administratorskod

For att ateraktivera stan-
dardadministratérsko-
den (00000000), kon-

takta ditt kontor eller din

narmaste aterforsaljare.

® rod blinkande @

Strémmen sténgs av

Aktivera g automatiskt efter 10
automatisk i G g(?g:m:jgffebsg) minuter (600 sekunder
avstangning - ; som standard) om

avstangning) trucken inte anvénds.
Exempel: stéangs av
Ange automatiskt efter 1 minut
tidsfordréjningen o réd av ® gron (60 sekunder) nar den
for den BB e [ #A blinkande (2) (vardet inte anvands.
automatiska har accepterats) Minimiinstallining = 10
avstangningen sekunder/maximalt =
3 000 sekunder
Avaktivera ordd av ® gron blinkande
automatisk | Ao@A (2) (kommando har
avstangning godkants)
y 4

STILL



Markningar
Skyltar

Markningar

5_|EXH a5

=ETILL
STILL GmbH hamburg

EE
Py
OO0
RENCOCCEOU
fr e ——

O

oo
oo

QO .

8

x| %%

*_7

4

EXH30-03-007

WN =

(S

STILL

Identifieringsskylt

Elektrisk fara-etikett. Se anvandaranvisning
Anvisningsskylt for fara. Se anvéndaranvis-
ning

Varumarke

Modellskylt

© © N O

Kopplingsskylt. Se anvandaranvisning
Kylrumsskylt

Nasta inspektion, dekal

Anvisningsskylt for fara. Se anvandaranvis-
ning




Mérkningar

Serienummer

(2] oBs!

Ange serienumret vid alla tekniska fragor.
Serienumret innehaller féljande information:
1 Tillverkningsstalle

2Typ

3 Tillverkningsar

4 Ordningsnummer

XX, XXXX, X, XXXXX,

7090_921-004

N T
STILL



4

Anvandning



Teknisk beskrivning

Teknisk beskrivning

EXH-pallyftaren anvands till att transportera
lastpallar och/eller containrar i tranga utrym-
men.

Tillgéangliga modeller:

« EXH 25: 2500 kg.

« EXH 30: 3000 kg.

Acc-modell: fotgangarlage.

Funktioner

Hastighet vid fotgéngarstyrning:
- 6 km/h olastad

-6 km/h lastad

Drivsystem
Truckens drivsystem bestar av:

* 1,5 kW drivmotor

* LAC-styrenhet (Linde Asynchronous
Controller) med mikroprocessor for styrning
av drivning och lyft

+ ES30-24-styrenhet

* 1,5 kW pumpenhet (EXH 25-modeller) och
2,2 kW pumpenhet (EXH 30-modeller).

Batterier

Stromforsérjningen sker med:

« Ett blybatteri

« Ett gelbatteri

« Eller ett litiumjonbatteri (trucken har darfér
specifika egenskaper)

De olika satt att ta bort batteriet som ar

tillgéngliga ar féljande:

+ Vertikal atkomst

+ Sidoatkomst

Dessa olika batterityper ar inte tillgéngliga pa
alla modeller.

Styrning

Den elektriska servostyrningen ES30-24 ger
exakt kérning och enklare mandvrering.

Trucken &r utrustad med en 0,185 kW asyn-
kron styrmotor.

Styrningen styrs med en styrstang.

Bromsa
Trucken &r utrustad med tva bromssystem:

- en elektrisk motstrémsbroms:

» Nar korbrytaren slapps

+ Nar riktningen andras till motsatt fardrikt-
ning

» Styrs med den bakre sékerhetsknappen

- en elektromagnetisk broms:

» Elektromagnetisk sékerhetsbroms, styrs
med nddstoppsbrytaren

+ elektromagnetisk sdkerhetsbroms, akti-
veras med det 6vre eller nedre laget for
styrstangen

» Elektromagnetisk parkeringsbroms, akti-
veras nar stromforsorjningen stangs av

Forarplats

Styrstangen omfattar styrfunktioner: styr-
ning, proportionell lyftning, framéatdrivning och
backning, initiallyft, signalhorn och sakerhets-
korriktningsomkastare.

De olika modellerna har utrustats med:
» Ennddstoppsbrytare

« Endisplay

« Endiagnostikanslutning

Utrustning som finns tillganglig som
standard eller som en extra alternativ:

Som kan laggas till pa trucken:

« Lasthjul: enkelhjul eller boggier
 Litiumjonbatteri

+ Lag hastighet (Creep Speed)

+ Centralt pafyliningssystem

* Frysrum (-35 °C)

STILL



STILL

Lista med kontroller fére idrifttagande

Lista med kontroller fore idrifttagande

Skador och andra defekter pa trucken eller dess
tillsatsfunktioner (specialutrustning) kan orsaka
olyckor.

Om skador eller andra defekter upptécks pa trucken
eller pa tillsatsfunktionerna (specialutrustning) un-
der de foljande inspektionerna, far fordonet inte
anvandas forrén det har reparerats ordentligt. Mon-
terainte ur eller stang av sékerhetsanordningar och
-brytare. Andra inte férdefinierade instéliningsvér-
den.

Se till att trucken fungerar korrekt fére start.
For att gora detta utfor du féljande kontroller:

— Lastarmarna far inte uppvisa nagra tecken
pa markbar skada (till exempel: béjning,
sprickor, betydande slitage).

— Kontrollera att det inte finns nagra tecken
pa lackage under trucken.

— Begrénsa inte synfaltet. Se till att det synfalt
som anges av tillverkaren bibehalls.

— Tillbehorsdelar (specialutrustning) maste
sitta fast ordentligt och fungera enligt
respektive anvandaranvisningar.

Uppstart

Risk for gnistor

Det ar forbjudet att anvanda trucken med batteri-
luckan 6ppen.

— Kontrollera att batterikapan ar stangd.
— Kontrollera att batteriet ar last.

Gor sa har for att starta trucken:

— Etiketter som ar skadade eller saknas ska
ersattas enligt tabellen med identifierings-
stallen.

— Rullkanalerna maste vara tackta av ett
synligt skikt fett.

— Hjulen far inte uppvisa nagra tecken pa
fel eller kraftigt slitage. De maste vara
ordentligt monterade.

— Kontrollera att det inte finns nagra fram-
mande féremal som kan hindra funktionen
hos hjulen och rullarna.

— Varningsenheterna (t.ex. signalhornet)
maste fungera.

— Batterikapan ska vara sténgd.
— Kontrollera att kaporna ar ratt placerade.

— Foraren maste vara godkand for att kdra
trucken. Foraren maste kunna na reglagen
och anvandadem (speciellt antikrossanord-
ningen). Hindra inte atkomst av reglagen.

Informera din chef om du lagger marke till
nagra brister.




— Dranddstoppsbrytaren (1) till det vre laget. >

Uppstart

— Vrid pa tandningsnyckeln (2) eller ange
PIN-koden pa den elektroniska nyckelns
skarm och starta trucken.

Skarmen (3) slas pa.

Bromsen kopplas ur automatiskt.

— Sank styrstangen och stéll sedan till vilolage
for att avblockera trucken fér anvandning.

— Lyft lastarmarna nagra centimeter.

(2] oBs!

Justera alltid hastigheten efter kdrstracka,
eventuella faror och last. Anvénd trucken pa
ettldmpligt och tillrdckligt hart underlag.

Risk for olycka eller for att tappa lasten.

Korning i backar brantare &n 10 % ar forbjudet pa
grund av truckens bromskapacitet och stabilitet.
Lasten kan valta.

EXU30-04-001

— For ledarmen till kéromradet (2). >

(2] oBs

/ omradena (1) och (3) dras den elektrohy-
drauliska bromsen at och trucken gar inte att
kora.

EXU30-04-002

N TN
STILL



Kontroller och atgarder fére anvandning

Kontroller och atgarder fére anvandning

Kontrollera antikrossakerhetsanord-
ningen

Antikrossakerhetsfunktion

Maskinen kér i motsatt riktning nar antikross-
knappen (2) trycks in.

Om trucken mandvreras i trdnga utrymmen
(sasom exempelvis i en hiss) kan féraren
klammas fast mot vaggen om inte forsiktighet
iakttas. Utan en antikrossanordning kan
styrstangen skada foéraren.

Trucken rér sig omedelbart i motsatt riktning
nar antikrossanordningen pa ledarmshuvudet
kommer i kontakt med férarens kropp. Nar
foraren ror sig bort fran antikrossakerhetsa-
nordningen stannar maskinen, aven om en
korriktning valjs igen.

Normal drift kan aterupptas efter att korbry-
tarna slappts.

Kontrollera antikrossédkerhetsanordnin- >
gen

Se till att testzonen ar fri fran manniskor och fore-
mal, bade framfér och bakom trucken.

— Flytta korbrytaren (1) eller (3) for att flytta
trucken mot dig.

— Mandvrera antikrossakerhetsanordningen
(2).

Trucken stannar och accelererar sedan i
motsatt korriktning.

— Slapp antikrossakerhetsknappen.

Trucken stannar.

STILL



Kontroller och atgarder fére anvandning

Kontrollera nédavstangningen

Gor sa har for att kontrollera att nédstoppsbry-

taren fungerar:

— Starta trucken.

— Kér trucken.

— Tryck pa nédstoppsbrytaren (1).
+ Trucken stannar omedelbart.

* Truckens stromforsorjning stangs av.

+ De elektriska reglagen och motorerna far
inte langre nagon strém.

— Drainbédstoppsbrytaren (1).

Funktionerna ar tillgéngliga igen.

(2] oBs!

Se till att stabilisatorhjulen fungerar som de
ska. Justeringen paverkar bromseffekten.

Kontrollera bromsen

(2] oBs

Utfér denna kontroll pa ett plant underiag.
— Kor maskinen framat.
— Luta styrstangen i omradena (1) och (3).

| dessa tva omraden bromsas trucken och
drivenheten far inte Iangre nagon stromfor-
sorjning.

Om du sléapper styrstangen i kéromradet
(2) fors den till omradet (3) och drivningen
stoppas.

>

EXU30-04-003

EXU30-04-002

N TN
STILL



Anvandning

Kontrollera signalhornet.

— Tryck pa signalhornsknappen (5) som sitter
pa dverdelen av styrstangen.

— Signalhornet ljuder.

STILL

>

Kontroller och atgarder fére anvandning

0153-04-005)




Anvandaranvisning for truck

Anvéandaranvisning for truck

Truckarna ar konstruerade fér anvandning
inomhus och utomhus i ofarliga miljder.
Temperaturen ska vara mellan -10 °C och
45 °C och den relativa luftfuktigheten under
95 %.

(2] oBs!

Eft kylrumsalternativ finns for ldgre tempera-
turer.

Platserna dar trucken anvands maste uppfylla
de géllande bestdmmelserna (underlagets
skick, belysning etc.).

Truckarna ska anvandas pa torr, ren och plan
mark.

Innan du anvéander trucken &r det viktigt att
kontrollera arbetsmiljén. Den héar kontrollen
kan utféras i form av en okularbesiktning.

Arbetsomradet maste vara rent. Truckens vag
maste vara fri fran hinder och manniskor.

Gaffeltruckféraren maste vara uppmarksam
pa allt som kan hindra att mandvrering sker pa
ett sdkert satt. Foljande kan utgéra en méjlig
fara:

» Enpersoninarheten av trucken

» Gaffeltruckforaren far inte anvanda MP3-
spelare eller nagon annan elektronisk
utrustning som verkar nedsattande pa
hans/hennes uppmarksamhet

+ Detfarinte finnas nagra tecken pa olja eller
fett pa golvet

Gaffeltruckforaren maste iaktta forsiktighet
vid transport av last. Matten pa lasten kan
hindra mandvrering och begransa synfaltet.
Truckens hastighet maste ocksa sénkas
eftersom den kan valta vid inbromsning eller
kurvtagning.

Lasten maste vara jamnt férdelad och far inte
Overskrida den rekommenderade maxhdéjden
pa2m.

Om trucken ska anvandas pa annat satt an
enligt anvisningarna ovan, kontakta service-
avdelningen.

Det ar viktigt att anvanda pallar som &r i gott
skick.

Farten maste sankas om trucken kor éver
hinder, for att férhindra att trucken hamnar i
obalans eller att vibrationer uppstar i truckfo-
rarens armar.

Truckarna kan kora 6ver ramper och i laga
sluttningar. Med en initiallyft kan de ta sig 6ver
stérre hinder.

Risk for instabilitet

— Anpassa alltid kdrningen till underlagsforhal-
landena (ojamna ytor o.s.v.), sarskilt riskfyllda
arbetsomraden och till lasten.

(2] oBs!

» Forhindra att den undre delen av lastlyftsy-
stemet skrapar mot marken genom att alltid
flytta lastarmarna till upplyft ldge innan du
kor ivdg

Sl alltid av tandningen innan du ldmnar
frucken

Risk for skada

Slapp aldrig reglagen under kérning. Placera
aldrig handerna i narheten av rérliga delar och
komponenter utan att forst sénka lastarmarna till
marken och koppla ifran batteriet.

For fullgod sakerhet maste skyddsskor baras.

Sakerhetsforeskrifter for kdrning:

— Foraren ska kéra langsamt runt hérn och vid
ingangen till smala passager.

— Foraren maste se till att ha en séker broms-
strécka till framférvarande fordon och personer.

— Foraren maste undvika att stanna plétsligt, géra
for snabba U-svangar och géra omkérningar i
farliga omraden med dalig sikt.

STILL



Anvéandaranvisning for truck

A VARNING!
Risk for skada

Innan du anvander en truck med sidoatkomst ska
du kontrollera att batteriet &r ordentligt 1ast.

STILL




Anvéanda display- och mandverenheten
Valknappar >

Foraren valjer menyer med hjélp av fyra

valknappar:

* Med knappen valjer du (1)-lage, hare-lage
eller skdldpaddslageBlue Q

» Med vénster pilknapp (2) bladdrar man at
vanster i den nedrullningsbara menyn

» Med hoger pilknapp (3) bladdrar man at
héger i den nedrullningsbara menyn

» Bekrafta (4) for att bekrafta det markerade
alternativet pa skarmen

EXD20-04-001
Anvanda displayenheten
Hantera batteriladdning > - 3
il £ o Y

Manéverenheten visar batteriets laddnings- @ 10:34 9075
niva. — -

" -
Foraren kan se batteriikonen (1) eller (2). 1 /mm 100% # 'SCZ;
Antal staplar som visas anger batteriets 8 12.256 w P
laddningsniva. TOsns|  [@ Al O

» Fran 0till 20 %: 1 stapel.

« Fran 21till 40 %: 2 staplar. @ 10:34 5os
» Fran 41till 60 %: 3 staplar.

« Fran 61 till 80 %: 4 staplar. 2 [1180% #
+ Fran 81till 100 %: 5 staplar. \ = 12.2561:
Kontrollampan for batteri (3) tands i handelse @]

av en djupurladdning av batteriet eller om ett
fel uppstar.

/

0D ONT B

EXD20-04-027

Tva olika varningar kan visas om batteriet inte
ar tillrackligt laddat:

* 1) Mindre &n 25 % kvar: Ikonerna (3) och (4)
blinkar och ett pip hors. Ett varningsmedde-
lande visas vid ikonen (4) och fortsatter att
visas tills batteriet laddats klart.

* 2) Mindre @n 20 % kvar: Tre regelbundna
pip hors, lyftningen begransas, (3)-ikonen
blinkar och (4)-ikonen fortsatter attlysa med
ett nytt varningsmeddelande.

38 11538011560 SV - 09/2018

STILL



Temperatur, instéllningar och varnings-
lampor

Lampan fér Temperatur (1) tdnds om drivmo-
torn eller styrenheten blir éverhettad.

En varning visas pa displayen.

Lampan for Instéllningar (2) tdnds och anger
datum for nasta underhallstillfalle.

En varning visas pa displayen.

Lampan for Varning (3) tdnds om det blir fel pa
nagon av truckens komponenter.

Framdrivningsprogram

Lampan fér Framdrivningsprogram (1) tdnds

med ett fast sken nér ett kérlage har valts.

Det finns tre olika kérlagen:

» Skoéldpaddelage (2)

» Harlage (3)

» Blue Q-lage (4)

Ikonen for det valda korlaget visas pa dis-

playen.

— Valj énskat kdrlage med hjalp av navigerin-
gsknapparna.

STILL

>

Anvénda display- och manéverenheten

@ 1034 15/07/15
(il 100% #

= 12.256 1
(O] [ A

~

N
N—\.

o) ®

@ 10:34 v7sns

100% #
= 12.256:

® 10:34 ©nss
100% #
= 12,2561

® 10:34 vsns

100% #
= 12.256




Anvénda display- och manéverenheten

Aktivitetsindikator

Aktivitetsindikatorlampan (1) blinkar konstant
medan trucken anvands.

Nar kontrollampan ar slackt ar presentations-
enheten last eller har fastnat. En varning visas
pa displayen.

Instaliningsmeny

Det gar att komma at olika instéllningar i
menyn Instéllningar.

— Valjmenyn Installningar (1).

Den har menyn ger atkomst till en listmeny (2)

bestaende av:

» Sprak

* Enhet

« Datumformat

» Datum

* Tid

» Justering av belastningshanteringens
varningsljud

« Justering av kontrast

 Justering av displayens ljusstyrka

— Valj 6nskat alternativ

® 1 0:34 15/07/15

(m 100% #

= 12.256 n-

ONT B

o] [G1A] o
P

EXD20-04-031

“'ﬁ language

n units

1 dateformat

4|
&~
/
®
MIE S

(@] si}"rmas‘ Al O

1

STILL



Anvandning

Felkodsmeny

Det gar att komma at felmeddelanden som
stor driften av trucken.

— Valj menyn Felmeddelanden (1)

Foraren kan fa tillgang till felkoderna. Om
flera koder paverkar trucken sa kan foéraren
bladdra igenom flera pa varandra foljande
meddelanden.

Antalet felmeddelanden anges langst ned pa
displayen (2).

Startskarm

Foérutom de olika menyerna och lamporna
som namns ovan finns féljande information:

» Menyn Truckstatus (1) visar truckens meny.
+ Timglas-ikonen (2) visar truckens drifttid.
+ Klock-ikonen (3) visar tid och datum.

STILL

Anvénda display- och manéverenheten

&2

(]

Error-code ﬂm
E360 |/

@

< p o
{,O ‘ iﬁ & ‘@/h,fERRORSI O

2 1

3__@ 10:34 7915
[ 100% #

2'_2 1 2.256 hrs
(Lsuns|  [Q D]
\1

0D ONT Bl




Sakerhetsféreskrifter for kérning

Sakerhetsfoéreskrifter for kdrning

Korstil - Sitt aldrig pa instrumentpanelen nar du ska
.. . s . kora trucken

Forarna maste félja samma regler inom an- L .

laggningen som pa végen. De maste kéra » Trucken far inte anvandas som trappstege

i hastigheter anpassade efter korforhallan- » Trucken har inte konstruerats for att trans-

dena. portera personer

» Forarna maste alltid befinna sig sa att
trucken har fritt rérelseutrymme

+ Stanna inom sékerhetsomradet (det arbe-

De maste darfor kora langsamt:
 vid kurvtagning

* ismala passager tsomrade som anges av tillverkaren)
* genom svangddrrar + Settill att trucken ar stabil och dverskrid inte
* iomraden med dalig sikt dess kapacitet

* narunderlaget ar ojamnt Det ar tillatet att anvanda telefon eller radio i

Forare maste alltid halla ett sékert avstand till trucken.
framférvarande fordon eller personer. De ma-
ste alltid uppratthalla full kontroll dver trucken.
De far undvika plétsliga inbromsningar, snava

Anvand dock inte dessa apparater under
koérning eftersom det kan distrahera dig.

u-svangar och omkdrningar i potentiellt farliga Gor en testkérning pa en dppen yta.

omraden och omraden med dalig sikt.

Det ar forbjudet att kora trucken sittande pa @ oBsl

instrumentpanelen. Foraren méste vara lutad Férarna méste béra skyddsskor i sin storlek

mot sétet. for att kunna kéra och bromsa pa ett fullkomligt
sdkert sétt.

De hér truckarna ar avsedda att anvandas
som pallstaplare, dubbel pallstaplare och
palltruck. Konsekvenser:

Koéra

Riktningsdefiniering >

Pa en pallyftare med fotgangarlage ar de
vanliga riktningarna:

* Korning framat (1): mot ledarmen
» Korning bakat (2): i lastarmarnas riktning

Lasten ar placerad baktill.

EXU30-04-005

N TN
STILL




Kora

Koéra

— Vrid tdndningsnyckeln.

— Sank styrstangen till zonen (2). >

(2] oBs!

Trucken befinner sig i korldge izonen (2). | den
nedre zonen (1) eller den évre zonen (3) ligger
bromsen an och drivmotorn ar avstangd.

A FARA!

Risk for att hindra anvéndning av ledarmen

Justera inte stodet i A4-storlek till en for Iag hojd.
Detta kan hindra truckféraren nar trucken kors.

Framatkorning

EXU30-04-002

— Tryck in nedre delen (1) av korbrytaren (3) >
med tummen.

— Hastigheten 6kar genom mandvrering av
koérbrytaren.

— Nar du slapper drivomkopplaren bromsas
trucken elektriskt.

Backning

— Tryckin 6vre delen (2) av kérbrytaren (3)
med tummen.

— Hastigheten 6kar genom mandévrering av
kérbrytaren.

— Nar du slapper drivomkopplaren bromsas
trucken elektriskt.

Begrénsad sikt

Vid backning kan sikten vara begrénsad. Var
valdigt forsiktig. Se till att vagen bakom ar friinnan
du borjar backa.

Byta fardriktning
— Skjut kérbrytaren i riktning (1) eller (2).
— Slapp korbrytaren.

— Mandvrera den progressivti motsatt riktning
till dess den dnskade hastigheten uppnas.

THN y
STILL



Kéra

Styrning

En lang, centrerad och balanserad styrstang,
utrustad med 2 handtag, styr drivhjulet direkt.

Styrstangens langd ar utformad for meda-
kning pa trucken.

Risk for allvarlig personskada och/eller allvarliga
skador pa utrustningen

Anvand aldrig en truck med felaktigt styrsystem.

Pa en rak stracka ar styrstangen centrerad.
Gor sa har for att rotera trucken:

— Vrid ledarmen medurs: trucken svanger at
vanster vid framatkorning (1).

— Vrid ledarmen moturs: trucken svanger at
hoger vid framatkorning (2).

Risk for allvarlig personskada och/eller allvarliga
skador pa utrustningen

Sénk alltid hastigheten nér du nédrmar dig en kurva.
Om du férsoker ta en kurva i for hdg hastighet kan
det leda till att trucken valter.

Bromsa

Kvaliteten pa golvets yta paverkar truckens broms-
stracka.

Det hér ska tas i beaktande vid kérning.

>

EXU30-04-007

STILL



Elektromagnetisk bromsning

Den elektromagnetiska bromsen aktiveras
automatiskt om ett av féljande villkor uppfylls:

» Ledarmen slépps och férs sedan tillbaka till
bromsléaget (3) av en gasfjader

» Ledarmen aribromslaget (3) eller (1)

+ Korbrytaren arineutrallage

« Stromforsorjningen stangs av

 Foraren trycker pa nodstoppsbrytaren

Bromsa genom att &ndra till motsatt
fardriktning

Du kan bromsa genom att &ndra till motsatt
fardriktning:

— Forkorbrytaren (1) eller (2) i motsatt riktning
tills trucken stannar.

Bromsning genom att lossa kdrbrytaren
Du kan bromsa genom att lossa kérbrytaren:

— Slapp korbrytaren (1) eller (2) helt vid
kérning.

Bromsen aktiveras automatiskt. Trucken gar
inte att starta.

STILL

>

Koéra

EXU30-04-012




Anvéndning

Kéra

Signalhorn

Signalhornet ar placerat pa styrstangens
innersida.

Det anvands:

* parutter med dalig sikt

* ikorsningar

+ vid 6verhéangande fara

— Tryck pa knappen (1).

Signalhornet ljuder.

Framdrivningsprogram

Kontrollampan (1) lyser nar trucken anvands.
Formen pa kontrollampan visar vilket program
som valts.

Trucken ar utrustad med tre olika framdriv-
ningsprogram:

* Hare-lage (3)

» BlueQ-lage (4)

» Skoldpadda-lage (2)

(2] oBs!

Néir féraren startar trucken pa nytt &r det
senast valda ldget automatiskt aktivt.

(2] oBst!

Framdrivningsprogrammet &ndras omedel-
bart. Om féraren dndrar ldge nér trucken kérs
maste han eller hon vara mycket vaksam.

Hare-lage

Nar hare-laget valjs pa skarmen kors trucken
med hogsta prestanda.

EX020.04:002]
@ 10:34 0TNsNs ® 10:34 oarnsns
100% # 100% #
= 12.256: - = 12.2564. -

@ 10:34 vsns

100% #
= 12,256

STILL



Blue Q-lage

Koéra

Om du valjer Blue Q-laget kan du minska
truckens prestanda nagot:

+ Korhastigheten minskas (70 % av maximal
hastighet)

+ Hastigheten pa lyft och sénkning av gaf-
flarna minskas (90 % av maximal hastighet)

Med det har laget kan du spara pa batteriet.

Skoéldpaddelage

Om du véljer 1dge Skéldpadda kan du minska

truckens prestanda:

+ Truckens kérhastighet minskas till 6 km/h

» Hastigheten pa lyft och sénkning av gaf-
flarna minskas avsevart

De olika hastigheterna kan justeras. Kontakta
serviceavdelningen for att andra dessa.

Krypkdrningsfunktion >

Den har funktionen gor det méjligt att mané-
vrera trucken i tranga utrymmen.

Styrstangen ar kvar i lodrétt lage.

— Tryck pa krypkoérningsknappen (1) (skold-
paddsikonen) pa styrstangen. Hallknappen
intryckt.

— For fardriktningsomkopplaren forsiktigt
framat eller bakat beroende pa vilken
mandver som ska utféras.

(2) oBst

Drivningshastigheten kan stéllas in pa mellan
0,5 och 1,5 km/h. Kontakta serviceavdelnin-
gen om du vill &ndra det.

Krypkoérningsfunktionen avbryts automatiskt
nar styrstangen ari korlage.

A VARNING!
Fara for att féraren av gaffeltrucken klams av
trucken.

Flytta forsiktigt fardriktningsomkopplaren for att
justera truckens hastighet. Det férhindrar att den
ror sig for snabbt mot féraren.

I y
STILL



Kéra

(2] oBst

Om féraren slapper krypkoérningsknappen
och/eller fardriktningsomkopplaren ar styr-
stangen i vertikalt Iage och n6édbromsen akti-
veras igen.

Anvanda trucken i backe

(2] oBs!

Unadvik felaktig anvéandning av trucken i
backar. Det utsétter drivmotorn, bromsarna
och batteriet for stora pafrestningar.

laktta extra forsiktighet vid kérning i backar:

» Forsok aldrig kdra i en backe som har storre
lutningsgrad &n den som anges i truckens
datablad.

» Kontrollera att underlaget ar rent och inte
halt samt attinget ar i vagen.

Kora uppfér en backe

Backa alltid uppfér en backe. Lasten ska vara
riktad uppat.

(2] oBs!

Om du inte har ndgon last rekommenderar vi
att du kér framat uppfér backar.

EXU30-04-008

STILL



Kéra nedfor en backe >

Kéra

Kor alltid utfor en backe framat. Lasten ska
vara riktad uppat.

(2] oBst

Om du inte har ndgon last rekommenderar vi
att du kor framat nedfdr backar.

| alla situationer bér du kéra mycket ldangsamt
och bromsa gradvis.

A FARA!

Livsfara och/eller risk for allvarliga skador pa
utrustningen

Parkera aldrig trucken i en backe. Gor aldrig
U-svangar och ta aldrig genvégar i backar. EXU30-04-009

| backar maste foraren kéra langsammare.

Risk for allvarlig personskada och/eller allvarliga
skador pa utrustningen

Korning i backar brantare &n 10 % &r forbjudet pa
grund av truckens bromskapacitet och stabilitet.
Lasten kan valta.

Startaien backe
Gor pa foljande satt:
— For korriktningsreglaget i dnskad riktning.

— Slapp korriktningsreglaget och aktivera
parkeringsbromsen.

STILL



Anvanda tillvalet FleetManager™

Anvéanda tillvalet FleetManager™

Beskrivning av tillvalet FleetManager

Med tillvalet FleetManager kan du kontrollera () GPRS: allman paketradiotjanst (General
atkomsten till trucken. Tillvalet ar ett fordon- Packet Radio Service)
sparkshanteringssystem. (2) GSM: Globalt system for mobiltelefoni
Du far atkomst till systemet: (Global System for Mobile Communication)
» Antingen genom att anvanda en knappsats

« Eller genom att anvanda en avlasningsen- Stétgivare

het for en transponder eller ett RFID-kort Med den har givaren kan du registrera stotar

Den fordonsansvarige stéller in atkomstinfor- som trucken far.
mationen via webbgranssnittet. Detta paver-
kar transponderkorten eller PIN-koderna for

motsvarande truckar. Det &r mdjligt att andra

Om trucken far en st6t gar det att konfigurera
en hastighetsreduktion.

den tid under vilken atkomstbeharighet ar gil- Den truckansvarige ar den enda person som
tig. far andra vissa parametrar.
Programvara finns ocksa tillganglig. @ OBSI

Ytterligare tillval:

« Stétgivare

» Verktyg for tradlos datahantering: GSMGPRS-modul
» GSMPAGPRS(M-modul med antenn

Byt givaren om den ar frasig.

) o X . Modulen bestar av ett GSM-modem och en
Tillgangliga tillval pa trucken ar: antenn.

+ Atkomstkontroll Med modulen kan du:
« Atkomstkontroll och stétgivare

« Atkomstkontroll och GPRS-modul

« Atkomstkontroll, stétgivare och GPRS-
modul Data lagras pa en server.

+ Fafjarratkomst till truckinformation
* Anvanda geopositionering

Data Overfors via Bluetooth (standard) eller
med GSM-modulen (tillval).

N TN
STILL



Anvanda tillvalet FleetManager™

Idrifttagande av en truck utrustad
med tillvalet FleetManager™

Idrifttagande av en truck utrustad med en >

knappsats eller ett kodlas 2
1

— Vrid tandningsnyckeln for att starta trucken. \ /

— Mata in PIN-koden med knappsatsen. \e /
PIN-koden bestar av fem till atta siffror. 006

Som standard anges ingen PIN-kod som 0 g @

fabriksinstallning. i

000

Om PIN-koden ar korrekt tdnds inte lysdioden @ @ ;

(1). Lysdioden (2) blinkar langsamt med tva < @\

sekunders intervall (gron farg). \\3

Ingen ljudsignal hérs.

— Tryck pa Enter-knappen (3) for att bekrafta.

Trucken &r nu klar fér anvandning. 0285-04-038

(2) oBst

| konfigurationen kan den truckansvarige ange
att féraren maste ange en preliminér kod for
inloggning. Foraren kan sedan utvérdera
truckens tillstand.

Idrifttagande av en truck utrustad med en >
RFID-avldsningsenhet

— Vrid tdndningsnyckeln for att starta trucken. 1 2
— Placera RFID-transponderkortet eller

RFID-transpondern (4) framfor avldsnings- 4

enheten (3). \ _ 3
Om Kortet ar ratt tands inte lysdioden (1). A Y =0
Lysdioden (2) blinkar langsamt med tva STiLL \'D/

sekunders intervall (gron farg).
Tva ljudsignaler hors.

Trucken &r nu klar fér anvandning.

STILL



Anvanda tillvalet FleetManager™

FleetManager™-tillvalet: fargkod f6r

lysdioderna

Dioderna kan ha olika status och olika farger.
Nedan visas en lista 6ver de vanligaste
meddelandena och deras innebdrd.

Fel

Orsak

Lésning

Lysdiodsstatus

Lysdiod 1

Lysdiod 2

Signalgivare

Lyser med fast
sken
Rod farg

Slackt

En lang ljudsignal
hors

Variant fér avlas-
ningsenhet: ingen
giltig atkomstbe-
hérighet

Variant fér knapp-
sats: ingen giltig
atkomstbehorig-
het for PIN-koden
som anvands

Generera en giltig
atkomstbehorig-
het med hjalp av

granssnittet

Variant for

knappsats:

PIN-koden
har matats in

Mata in PIN-koden

Lyser med fast
sken
Rod farg

Blinkar en géng
Gron farg

En lang ljudsignal
hérs

felaktigt eller inte 'gen
bekraftats med
Enter-knappen

Foraren har fatt at- Anvand

komstbehdrighet.
Men giltighetsti-

granssnittet for
att ange en ny

den har gatt ut. giltighetstid
Truckens Uppdatera
datumangivelse truckens
ar felaktig datumangivelse

Blinkar snabbt
Gul farg

Lyser med fast
sken
Gron farg

Minnet ar 80 % fullt

Rensa minnet

Blinkar snabbt
Rod farg

Blinkar snabbt
Rod farg

En lang ljudsignal
hérs vid aktivering

Det finns flera
mojliga orsaker:
- Avlasningsenhet
eller knappsats
inte tillganglig
- GPRS-modul ej
tillganglig
- Inbyggt
laddningsbart
batteri &r urladdat
- Minnet ar fullt

Kontakta service-
avdelningen

STILL




Anvénda tillvalet FleetManager™

Fel Orsak Lésning
Lysdiodsstatus
Signalgivare
Lysdiod 1 Lysdiod 2
. Lyser med fast . «
Blinkar snabbt sken En st6t har Aterstall
Réd farg Grén farg intraffat stétdamparen
Trucken ar
Trucken ar an- p_as_lagen rmen rour
. sig inte. Vanta pa
sluten via en
Bluetooth-lank att alla relevanta
Blinkar snabbt Siickt D thjg ct)o -I?n : data lases in.
Bla farg ac ritdata aviases. | g4 snart som
Inldsningsproces- .
- | lysdioderna byter
sen kan ta upp till |,.
. tillen annan status
fem minuter. .
aterupptar du
arbetet.
Ay

STILL




Anvénda tillvalet FleetManager™

Koppla bort en truck som &r utrustad
med tillvalet FleetManager™

(2] oBst

Fdrarna far inte logga ut avsiktligt under
korning.

Atkomst till trucken maste avaktiveras.
Obehoriga anvandare far inte anvanda trucken.

Frankoppling av en truck utrustad med
en knappsats eller ett kodlas

— Parkera trucken pa ett sékert stalle.

— Tryck pa knappen (3) for att logga ut. Hall
knappen nedtryckt.

Inga lysdioder tdnds. En lang ljudsignal hors.

Lysdioden (1) tdnds i en sekund (rdd farg).
Lysdioden (2) tands inte. En lang ljudsignal
hérs.

Lysdioden (1) lyser inte Iangre. Lysdioden (2)
blinkar langsamt med tva sekunders intervall
(grén farg). Ingen ljudsignal hors.

Trucken &r avaktiverad.

— Vrid tdndningsnyckeln till frankopplat Iage
for att stdnga av trucken helt.

>

YL

P00 «

o0ee |\

STILL



Anvénda tillvalet FleetManager™

Frankoppling av en truck utrustad med >
en RFID-avlasningsenhet

— Parkera trucken pa ett sékert stalle. 1 2

— Placera RFID-kortet eller RFID-transpon-
dern (4) framfor avldsningsenheten (3) en 4

kort stund. \ P 3
Lysdioden (1) ténds i en sekund (réd farg). XN\ =\
Lysdioden (2) tédnds inte. En lang ljudsignal | STILL
hors. Y. 4 \ /

Lysdioden (1) lyser inte langre. Lysdioden (2)
blinkar langsamt med tva sekunders intervall
(gron farg). Ingen ljudsignal hors.

Trucken ar avaktiverad.

— Vrid tdndningsnyckeln till frankopplat lage
for att stanga av trucken helt.

STILL



Transportera last

Transportera last

Sékerhetsregler fér lasthantering

Folj foljande instruktioner noggrant innan du ham-
tar laster. Ror eller sta aldrig pa rorliga delar pa
lastbilen (t.ex. lyftenhet, skjutenheter, arbetsinstal-
lationer respektive enheter for att hamta last).

Var forsiktig sa att inte hander eller fotter fastnar nar
du anvander trucken.

>

Anvéndning

A O

Gripa tagien lastenhet

Beakta féljande element:

* lasten maste vara vélbalanserad och
korrekt centrerad mellan gafflarna

« gafflarna maste vara tillréckligt inférda un-
der lasten for att kunna garantera stabilitet.

Lasten far inte sticka ut for langt utanfor
gafflarna, och gafflarna far inte heller sticka
ut for langt utanfor lasten.

0153-04-016

0153-04-008

STILL



Transportera pallar eller andra >
lasthallare

Transportera last

En allméan regel ar att lastenheter (t.ex. pallar)
ska transporteras en och en. Att transportera
flera lastenheter i taget ar endast tillatet:

* nar sakerhetsforeskrifterna foljs.
* pabeordran av kontrollombudet.

Gaffeltruckens férare maste se till att lastenhe-
ten har packats ordentligt. Féraren far endast
flytta pa last som har forberetts noggrant och
uppfyller sdkerhetskraven.

0252_003-103

]

J |

=
_J
/

/
/
/
/

/

[/

[ ]

0252_003-104

STILL



Lyfta och sénka lastarmarna >

(2] oBst!

Hall hdnderna pa ledarmen nér du lyfter eller
sénker lastarmarna.

Transportera last

Lyfta lastarmarna:

— Tryck pa kontrollknappen (1).
Lastarmarna lyfts upp.

Séanka lastarmarna:

— Tryck pa kontrollknappen (2).

Lastarmarna sanks.

Arbeta under last

Risk for krosskador pa fotterna.
Skyddsskor maste anvandas.

Placering av last

Rér inte intilliggande last eller last som ar placerad
vid sidan om eller framfor den last som hanteras.

Placera lasterna en liten bit fran varandra for att
forhindra att de kommer i kontakt med varandra.

N TN
STILL



Innan du plockar upp last >

Transportera last

— Kontrollera att lastvikten inte dverstiger
truckens kapacitet.

— Kontrollera &ven att lasten ar stabil och
balanserad for att undvika att nagon del av
lasten faller av.

— Kontrollera att lastens bredd éverensstam-
mer med lastarmarnas.

— Kontrollera att lasten inte ar skadad.

A FARA!
Valtrisk

Det &r av yttersta vikt att du sénker hastigheten nar
du narmar dig ett horn eller kor pa vata golv.

1154-04-041

Plocka upp last fran marken
Gor pa foljande satt:
— Na&rma dig lasten langsamt.

— Sank lastarmarna sa att du enkelt kan féra
in dem i lastpallen.

— Sattilastarmarna under lasten.

— Om lasten ar kortare an lastarmarna
placerar du den sa att lasten hanger 6ver
lastarmarnas kant med nagra centimeter.
Det férhindrar lasten fran att hakas fast i
lasten framfor.

— Lyft lastarmarna nagra centimeter nar du
ska lyfta lasten.

— Backa lasten langsamt rakt bakat.

STILL



Transportera last

Transportera en last

F6lj nedanstaende rekommendationer:

» Kor alltid framat for att fa en sa god sikt som
mojligt

« Kor alltid uppfor eller nedfor sluttningar
med lasten uppat. Kor aldrig tvars éver
sluttningen och gér inga U-svangar.

+ Backning anvands da lasten ska stallas ned
Da sikten vid backning ar begrénsad, maste
du kora i krypfart

» Kor aldrig med instabil last

« Taalltid hjalp av en annan person nar sikten
ar dalig

 Lyft lastarmarna nagot for att passera
hinder

Stalla ned last pa marken
Gor pa foljande satt:

— Kor trucken till 6nskad plats.

Flytta forsiktigt lasten till avlastningsplat-
sen.

Sank lasten tills lastarmarna frigors.

Backa trucken rakt bakat.

Lyft lastarmarna igen nagra centimeter.

A VARNING!

Olycksrisk

Se till att det inte finns nagra personer i narheten av
trucken eller lasten innan du lastar av.

Innan du Idmnar trucken

(2] oBs!

Stanna alltid maskinen pa plant underlag dar
den inte drivdgen for trafik.

Gor pa foljande satt:
— Sank ned lastarmarna till det nedre laget.
— Slaavtandningen (nyckel eller kodlas).

— Omtrucken ska vara stillastadende en langre
tid trycker du pa nédstoppsbrytaren. Koppla
sedan bort batteriet.

EXU30-04-010

N TN
STILL



Anvandning i kylrum (tillval)

Anvandning i kylrum (tilival) >

A VARNING!

Standardtruckar riskerar att utséattas for betydande
skador om de anvands under extrema forhallan-
den.

Endast truckar med kylrumsalternativ kan anvan-
das i kylrum. Sarskild olja avsedd for kylrum maste
anvandas.

Dessa truckar kan identifieras med sina
kylrumsmarken.

Anvandningsomrade

Truckar med kylrumsalternativ kan anvandas
inom tva olika omraden:

1152.04.023

+ driftintervall 1: trucken kan manévreras vid
temperaturer pa -5 °C och under kortare
tider hela -10 °C. Den maste parkeras
utanfor kylrummet.

« driftintervall 2 (ingangs-/utgangstillampnin-
gar): trucken maste anvandas vaxelvis i
och utanfér kylrummet. Den kan klara av
temperaturer mellan -30 °C och +45 °C.
Sarskilda regler bor foljas sa att trucken inte
skadas och for att undvika fuktbildning (se
féljande stycke). Trucken parkeras utanfor
kylrummet.

Forsiktighetsatgarder

Temperaturskillnaden mellan kylrum och rum-
stemperaturzon kan resultera i att kondens-
vatten bildas.

Vattnet kan frysa nar trucken kommer in i
kylrummet igen, och blockera truckens rorliga
delar.

Fuktbildning uppstar om trucken befinner

sig utanfor kylrummet i mer &n tio minuter.
Darfor ar det viktigt att lata trucken sta utanfor
kylrummet i en halvtimme sa att kondensen
forsvinner.

A FARA!

Om kondensen fryser i kylrummet ar det férbjudet
att anvanda delar som har fastnat.

Detta kan orsaka permanent skada pa trucken.

I A
STILL




Anvandning i kylrum (tillval)

Parkering
Trucken maste parkeras utanfor kylrummet.

Om du parkerar i kylrummet kan detta orsaka
allvarlig skada pa den elektriska och meka-
niska utrustningen (tatningar, slangar, gummi
och syntetiska delar).

A VARNING!

Lamna inte kvar urladdade eller oanvanda batterier
i kylrummet.

De kan skadas permanent.

N I
STILL



Innan du lamnar trucken

Innan du ldmnar trucken

— Valj en séker och plan plats. — Taurtandningsnyckeln.
— Satt ned lasten och sank lastarmarna helt. A FARA!
Lastarmarna maste vidréra marken. Risk for skada!

Det &r forbjudet att parkera trucken med lastlyftsy-

— Stang av trucken. stemet i upphojt Iage.

Den automatiska bromsningen aktiveras.

STILL



Hantera batteriet

Hantera batteriet
Batterityp

Truckar kan utrustas med olika typer av
batterier. Folj informationen som anges pa
batteriets typskylt samt dess egenskaper.

Batteriets vikt och matt paverkar truckens stabilitet.

Det nya batteriet maste ha samma vikt som det
gamla. Avlagsna inte extra vikt eller andra dess
placering.

A VARNING!

Var forsiktig sa att du inte skadar nagra ledningar
nar du byter ut batteriet.

Orderplockning

Underhallspersonal

Batteribyte maste utféras av sarskilt utbildad
personal. Personalen maste félja tillverka-
rens anvisningar for batteriet, laddaren och
trucken.

Det &raven nédvandigt att félja instruktionerna
fér underhall av batteriet.

Brandskyddsatgéarder

@ Rok inte eller skapa en laga vid
hantering av batterier. Inga brénnbara
material eller verktyg som alstrar
gnistor far finnas inom en radie

pa minst 2 m runt trucken och
batteriladdaren.

Arbetsplatsen maste vara valventile-
rad. Brandsléackare maste finnas och
vara placerade nara arbetsomradet.

Parkera trucken pa ett sékert sétt

Nar arbete utfors pa batteriet maste trucken
vara parkerad pa ett sakert satt. Trucken kan
bara startas om nér kaporna och kontakterna
har satts tillbaka i driftlage.

STILL



6ppna och stanga batterikapan >

Hantera batteriet

Oppna batterikapan
Att 6ppna batterikapan:

Stanna trucken.

Sank lastarmarna.

Sla av tdndningen (nyckel eller kodlas).

Tryck pa nddstoppsbrytaren.

Lyft kdpan (1) med hjalp av handtaget som
ar avsett for detta andamal.

Stanga batterikdpan

Att stdnga batterikapan:

— Stang kapan (1).

Risk att kldmma fingrarna

Nar du sténger batterikapan ska du placera fin-
grarna ratt sa att du inte riskerar att kklAmma dem.

— Kontrollera att batterikdpan ar ordentligt
stangd.

A VARNING!

Risk for gnistor

Se till att kapan ar ordentligt stangd. Kor aldrig med
kapan 6ppen.

Ladda batteriet med en extern
laddare

A VARNING!
Djup urladdning kan skada batteriet.
— Ladda batteriet omedelbart.
Det fasta uttaget pa trucken (1) sitter ovanfor
batteriet och under batterikapan.
— Parkera trucken sékert.

— Innan du laddar kontrollerar du skicket pa
batterikabeln och laddarkabeln. Byt vid
behov.

THN A
STILL



Hantera batteriet

— Oppna huven och lamna den éppen.

— Draii batterikontaktens handtag (2) sa att
den frigors fran det fasta uttaget pa trucken

).

— Anslut batterianslutningen till den vagg-
monterade kontakten.

Elektrisk risk

Koppla endast bort batterianslutningen fran batte-
riladdaren nér bade batteriladdaren och trucken ar
avstangda.

(2] oBs

F0lj anvisningarna fran batteriets och batteri-
laddarens tillverkare (utidmnad laddning).

Risk for skada, kortslutning och explosion.
Lagg inga metallféremal eller verktyg pa batteriet.
R&kning ar férbjuden.

Elektrolyten (utspadd svavelsyra) ar giftig och
fratande.

Folj sakerhetsforeskrifterna vid hantering av batte-
risyra.

Explosiva gaser bildas vid laddningen av batteriet.
— Setill att arbetsomradet &r vél ventilerat.

— Settill att batterikapan forblir 5ppen hela tiden
medan batteriet laddas.

>

STILL



Inbyggd laddare

Sakerhetsatgarder for installation och
anvandning

Med den inbyggda laddaren behover ett ladd-
ningsrum inte anvandas. Den har laddaren
kan anslutas till valfritt jordat tvastiftsuttag
med 230V och 16 A. Se dock till att den valda
platsen for laddningen uppfyller samtliga ne-
danstaende sékerhetskrav innan du laddar pa
detta satt:

« Elinstallationen maste uppfylla standarden
NF C 15 100.

» Vagguttaget maste vara av typen tvapoligt
+jord, 230 V och 16 A och vara ratt monterat
och skyddat.

» Kontrollera skicket pa anslutningarna och
kablarna fére uppladdningen (dra &t om det
behovs).

+ Laddningen maste utféras pa en plats med
bra ventilation, dar det inte férekommer
kondens eller féroreningar.

 Laddaren far inte utsattas for olja, fett eller
andra liknande amnen.

» Trucken maste vara avstdngd under ladd-
ning.

+ Okningen i temperatur fér enheten i relation
till den omgivande temperaturen &r max

Laddarens elektriska specifikationer

Spanning i elnatet 190V <U<260V

50/60 Hz +/-1 %
(automatisk
Natverksfrekvens anpassning)

Inga strémspikar till
elnatsanslutningen

Maximal uteffekt 1040 W +/-3 %

Maximal utstrém 35A+/-2%
Nominell batterispan-

ning 24V
Spéanningstolerans 1%

for lager U °

STILL

11538011560 SV - 09/2018

10 °C. For den luft som fors ut ar tempe-
raturen max 25 °C. Vanta 10 minuter efter
att du har stoppat laddaren innan du vidrér
enheten.

+ Eftersom laddaren kyls med tvingad ven-
tilation far du inte blockera luftintag och
luftutlopp. Luftcirkulationen mot utsidan
maste vara tillracklig.

Laddaren &r konstruerad for:

+ attintegreras i en industritruck. Ladda-
ren far aldrig anvandas separat (utanfor
trucken).

+ attvara permanent ansluten till batteriet.

+ attanvandasialla positioner.

+ att vara ansluten till strémuttaget nar
trucken inte anvands for att sakerstélla
att trucken alltid &r tillganglig.

+ att tolerera "laddning via utvandig anslut-
ning".

A VARNING!

Risk for skada pa natkabeln kan leda till elstotar
och/eller brannskador.

Parkera trucken mycket nara det vaggmonterade
natuttaget for att undvika att spanna laddarens
natkabel under laddning.

Elsakerhet

+ Skydd mot omkastning av batteriets polari-
tet: laddaren skyddas med ett utgangsrela.
Nar du har ateranslutit batteriet i ratt riktning
startar laddningen utan att nagon manuell
atgard behover vidtas.

+ Elnatsskydd: med en 250 V 10 A 5x20-
tidssékring. Elnatssakringen ar monterad
direkt pa kretskortet. Anvandaren ar
inte behorig att byta denna sakring. Om
sakringen ar defekt maste laddaren lamnas
till ett servicecenter.

Ovrig laddningskarakteristik
Underhallsladdning

67



Hantera batteriet

Om laddaren ar fortsatt ansluten till stromutta-
get startas en laddningscykel 48 timmar efter
varje laddning for att kompensera for sjalvur-
laddning.

Delvis uppladdning

Laddaren anpassas automatiskt tillbatteriets
urladdningssituation vilket méjliggér alla typer
av delvis laddning ("tillfallesladdning").

Vid 6verladdningsberakningen beaktas delvis
laddning. Blandningen &r alltid tillracklig, utan
onddig vattenférbrukning, vilket férhindrar
slitage i fortid pa batterierna (ofta p.g.a.

for langa laddningsperioder) och minskar
behovet av underhall.

Skydd under laddning
Skydd for korta strémavbrott

Om strommen bryts, lagras alla befintliga
laddningsparametrar i minnet i 13 minuter.
Nar strommen atervander aterupptas laddnin-
gen fran den punkt (I, U) dar den avbrots, med
antalet laddade Ah redan lagrade i minnet.

Anvanda inbyggd laddare

(2] oBst

Laddaren fungerar med véta blybatterier och
gelbatterier med maximal kapacitet pa 400
Ah.

A VARNING!

Risk for skador pa batteriet

Koppla inte ur batterikontakten under laddning (den
gréna kontrollampan blinkar).

Trucken gar inte att anvdnda medan laddning
pagar.

Den inbyggda laddaren ar avsedd for batteri-
laddning.
— Stang av trucken.

Dra inte i n6dstoppshandtaget. Detta bryter
kretsarna och batteriet slutar laddas.

— Sattiladdarens stickkontakt (1) i ett nats-
panningsuttag.

Om avbrottsperioden ar langre an 13 minuter
(trucken kan ha anvants), initieras en ny och
fullstdndig laddningscykel.

Tidsskydd

Om varaktigheten av faserna 1 + P + U

ar langre an 16 timmar stannar laddaren
automatiskt. Detta kan intraffa nar ett batteri
har en kortsluten komponent. Aterstéll i sa fall
strommen sa att felet rensas.

Temperaturskydd

Eftersom laddaren kyls med ventilation far du
aldrig blockera Iuftintag och luftutlopp.

Flakten gar nar strommen ar ansluten. Den
stannar nar laddningen ar slutférd eller nar
strémmen kopplas bort.

Laddaren ger lagre effekt om den omgivande
temperaturen dverstiger temperaturintervallet
for anvandning, i syfte att skydda laddaren
(laddningsperioden forlangs i det fallet).

Laddaren stannar om mikrostyrenheten
upptacker ett temperaturmatningsfel.

EXU30-04-021]

STILL



Hantera batteriet

Fas

Grén lysdiod

Réd lysdiod

Natspan-
ningsuttaget
frankopplat

Fran

Fran

Laddningsfa-
ser

Blinkar

Fran

Avstangd/ut-
jdmnings-/un-
derhallsfas

Lyser med
fast sken

Fran

Laddnings-
processen ar
for lang

Fran

Lyser med
fast sken

Laddarens
polaritet
omkastad
(+batteri- och
-batterilad-
darkablarna
omkastade,
med batte-
riet normalt
anslutet till
truckenheten)

Lyser med
fast sken

Lyser med
fast sken

Batteriets
polaritet
omkastad

Fran

Fran

Valjaren i
neutrallage

Blinkar

Blinkar

A VARNING!

Risk for skador pa batteriet

Det ar strangt forbjudet att anvanda nagon annan
inbyggd laddare &n den rekommenderade.

A VARNING!

Risk for skada pa natkabeln till foljd av frekvent fora-
ranvandning. Risk for elektriska chocker och/eller
bréannskador!

Natkabeln maste kontrolleras regelbundet som
en del av periodiska lagstadgade kontroller och
underhallsatgarder.

(2] oBst

Den inbyggda laddaren &r inte kompatibel
med Kylrumstillvalet.

STILL



Anvéndning

Hantera batteriet

Stélla in den inbyggda laddaren

Véljarreglage for laddningskurva >

Kurvan valjs med valjaren pa laddarens
framsida.

Kurvvéljaren skyddas av ett lock. f'f

De fyra tunna linjerna indikerar neutrallagena.

Laddaren har inget fldde och de tva lysdio-

derna blinkar samtidigt for att indikera att in- Gel
gen kurva har valts. Q‘l W‘ )2 ON-.

A VARNING!

Risk for skada pa batterieti fortid. \_ Gal>210ANh J

Se till att laddarens instéllning motsvarar batterity-
pen.

Om batteriet byts ut ska du se till att installningen
motsvarar batteritypen. 37204030

De fyra tjocka linjerna indikerar de fyra ladd-
ningskurvorna:

» Oppet bly-syrabatteri med en kapacitet
under eller lika med 210 Ah

» Oppet bly-syrabatteri med en kapacitet éver
eller likamed 210 Ah

* GEL-batteri med en kapacitet under 210 Ah
» GEL-batteri med en kapacitet éver 210 Ah

A VARNING!

Laddaren ar i neutrallége vid leveransen.

Byta batteriet med vertikal atkomst
Gor sa har for att byta batteri:

— Stanna trucken.

— Sank lastarmarna.

— Slaav tdndningen och ta ut nyckeln.

— Tryckin nddstoppsbrytaren.

— Oppna batterikapan.

— Koppla bort batterianslutningen.

N TN
STILL



— Fast slingkrokarna vid batteriutrymmet. >

(2] oBst

Anvéndning av sékrade krokar rekommende-
ras.

— Lyft batteriet.
— Byt batteriet.

Hantera batteriet

— Placera det nya batteriet i chassit.
— Tabort slingkrokarna.
- Ateranslut batterianslutningen.

— Sténg batterikapan.

— Lamnain trucken pa service.

Byta batteriet med sidoatkomst

A FARA!

Risk att kldmma fingrarna

Du rekommenderas att anvanda handskar nar du
byter batteri.

Risk for skada
Skyddsskor maste anvandas vid batteribyte.

Innan det hanteras, se till attingen befinner sig nara
trucken.

For att ta bort batteriet rekommenderar vi att
du anvander en fast rullram eller en truck med
utdragsrullar (utrustad med rullar) for lattare
hantering av batteriet.

Gor sa har for att byta batteri:

— Stanna trucken.

— Sank lastarmarna.

— Slaav tandningen och ta ut nyckeln.
— Tryck in nddstoppsbrytaren.

— Oppna batteriképan.

— Koppla bort batterianslutningen.

— Placera anslutningen pa batteriets celler.

THN y
STILL



— Las upp luckan som inte sitter fast pa sidan >
av batteriet genom att lyfta sparren (1). Hall
i luckan (2) sa att den inte slarigen.

Hantera batteriet

— Tabortluckan (2) (om det tillvalet valts) och [>
lagg den at sidan.

— Placera trucken i uppratt lage pa jamn
mark nara batteriutrymmet med hjalp av
utdragsrullar eller rullramen.

N TN
STILL



— Anvand lashandtaget (2) och dradetiden [>
riktning som pilen anger.

Hantera batteriet

— Lyftlasstangen (3) tills batteriet har frigjorts. [>

STILL



— Placera batteriet pa trucken med utdrags- >
rullar eller rullramen

Hantera batteriet

— Bytbatteriet. Tabort det urladdade batteriet
och placera ett laddat batteri pa rullramen.

— Placera trucken i uppréatt 1age intill batte-
riutrymmet med hjélp av utdragsrullar eller
rullramen (4).

— Skjutin batteriet i facket. >

A FARA!

Risk att klAmma fingrarna

Skjut in batteriet fran batteriets baksida (A). Du
riskerar att kldmma fingrarna om du skjuter in
batteriet frdn ovansidan eller fran sidan.

N TN
STILL



— Trycktills det hors ett klick. Batterietharnu  [>
monterats korrekt.

Risk for skada

Kontrollera att batteriet ar i andlaget och att kroken
haller batteriet korrekt.

A FARA!

Risk for skada
Batteriet har placerats korrekt men &r annu inte last.

Hantera batteriet

— Sank och |as handtaget (2) pa lasstdngen >
(3) i den riktning som pilen anger. Lasstan-
gen ska vara horisontell och maste skjutas
anda upp mot stoppet (5).

A VARNING!

Risk for att 1asa batteriet felaktigt

Lasstangen far under inga omstandigheter place-
ras under eller ovanfor stoppet. Den maste place-
ras mot stoppet.

- Ateranslut batterianslutningen.

STILL



— Sank batteriluckans sparr (om det tillvalet >
valts). Luckan som inte ar fast pa batteriets
sida maste vara ordentligt last.

— Sétt tillbaka batterikapan.

Hantera batteriet

— Lamna in trucken pa service.

Risk for skada

Innan trucken startas om maste man sakerstalla
att batteriet ar korrekt installerat. Kontrollera att
batteriet ar last och att batterikapan ar stangd.

N TN
STILL



Hantera trucken i en nédsituation

Hantera trucken i en nédsituation

Bogsering av trucken

Det ar inte mojligt att bogsera trucken utan
elektrisk funktion. Den elektromagnetiska
bromsen forblir i stangt lage.

Bogsering tillats med en styv koppling (bog-

serstang), om trucken som ska bogseras inte
langre kan bromsas. Kontrollera att det bog-
serande fordonet ar tillrackligt kraftfullt for att
dra och bromsa den truck som ska bogseras.

Flytta trucken utan batteri

(2] oBst

1 hdndelse av ett elektriskt fel eller om inget
batteri dr installerat &r det mdjligt att lasa upp
bromsen manuellt.

A VARNING!

Proceduren maste utforas av auktoriserad perso-
nal.

— Lasta av gaffelarmarna och koppla sedan >
bort batteriet.

— Ta bort motorhdljet.
— Tva M5 X 35-skruvar (1) kravs.

— Skruvai skruvarna (1) till bromsen (2) i (3)
halen. Parkeringsbromsen lossas.

A VARNING!

Trucken far endast bogseras med lag hastighet.

0252_003-109

STILL



Anvéndning

Hantera trucken i en nédsituation

— Efter bogsering klossar du trucken fér att >
forhindra att den flyttas.

— Du ateraktiverar bromsens funktion genom
att skruva loss och ta bort de tva skruvarna

.
— Sétt tillbaka kaporna.

Det ar viktigt att kaporna satts tillbaka pa ratt satt
innan maskinen anvands.

0252 003-110

N T
STILL



Hantera trucken i speciella situationer

Hantera trucken i speciella situationer

Koppla trucken med lyftstroppar >

A FARA!

Risk for att trucken faller.

Anvand bara lyftstroppar och en lyftanordning
med tillracklig kvalitet. Kontrollera maskinens vikt
(inklusive batteri) for att vélja en Iamplig anordning.
Se tekniska funktioner.

Observera nedanstaende instruktioner:

— Sténg av trucken och koppla bort batte-
rianslutningen.

— Tabort eventuella foremal som kan falla
ner.

— Skydda alla delar som kommer i kontakt EXU3004018

med lyftanordningen.

— Haka fast lyftanordningen (1) pa lampliga
platser enligt etiketten for slingkrokar.

(2] oBs!

Koppla inte trucken via ledarmen. Spénn inte
fast trucken i tillbehdrsfastet.

— Lyft trucken forsiktigt.

A FARA!
Risk for fallolyckor.

Se till attingen ar under eller néra trucken nar den
kopplas med lyftstroppar.

STILL



Hantera trucken i speciella situationer

Lyfta trucken >

A FARA!

Gungningsrisk
Trucken maste lyftas forsiktigt.

For vissa underhallsarbeten maste trucken
lyftas.

— Lyftlastarmarna.

— Stang av tdndningen och koppla ifran
batterianslutningen.

— Anvéand en domkraft med tillracklig lyftkapa-
citet.

Truckens framre del: EXU30-04-019

— Placera en domkraft under chassit (1).

Vid arbete pa lyftanordningen:

— Placera domkraften under batteriramen (2).
Underhall av lasthjulen:

— Placera domkraften under lastarmarna pa
de angivna platserna (3).

Séatt alltid dit en trakil som en sékerhetsatgérd.

Risk for att trucken faller

Efter att trucken lyfts ser du till att den &r sparrad
och inte kan réra sig.

Transportera trucken

A VARNING! A VARNING!

Stang alltid av tdndningen och koppla fran batteriet. Risk for skador pa trucken.

Spann aldrig fast eller fast lyftstroppar i truckens Anvand en lyftanordning och vavda lyftstroppar i
styrenhet eller pa andra stéllen som inte ar avsedda ICKE-METALL med en Iamplig lyftkapacitet. Se
for detta. lastvikten som anges pa truckens kapacitetsskylt.

Lyftarbetet far endast utféras av kvalificerad perso-
nal.

Truckar transporteras i allmanhet pa vag eller
parals.

Trucken maste skyddas pa lampligt satt mot
vaderpaverkan under transport och férvaring.

N TN
STILL



STILL

Anvand ett lutande plan eller en rérlig ramp for
att lasta pa och av trucken.

Om trucken ar ur bruk eller om batteriet har
tagits bort kopplar du trucken med lyftstroppar.
Se Kapitel 4 Koppla trucken med lyftstroppar.

Transportera trucken

Om trucken maste transporteras, se till att den
blockeras ordentligt och skyddas mot daliga
vaderforhallanden.

Risk att trucken blir instabil

Vara mycket forsiktig nar du flyttar en truck som
inte har batteri och &r utrustad med forstarkta
stabilisatorer.

Transportera trucken i hiss

Trucken far endast transporteras i hissar med
tillracklig lastkapacitet som ar konstruerade
for andamalet och som godkants av foraren.
Inuti hissen ska trucken sakras sa attingen del
kommer i kontakt med hissens vaggar.

Kora pa lastbryggor

Fore kdrning pa lastbrygga ska féraren
kontrollera att bryggan sitter ordentligt fast
och har tillracklig lastkapacitet. Kor forsiktigt
och langsamt pa lastbryggan. Kontrollera
att det fordon som du ska kora upp pa ar val

Hantera trucken i speciella situationer

A FARA!
Risk for dédsfall.

Sta inte inom lyftens arbetsomrade eller under
trucken som lyfts.

Ett minsta sékerhetsavstand pa 100 mm fran
hissens vaggar maste alltid iakttas.

Personer som transporteras med trucken far
endast ga in i hissen efter att trucken sakrats
pa ratt satt, och de maste ga ur hissen forst.

fixerat mot rérelse och att det kan ge tillrackligt
stod for gaffeltruckens last.

Lastbilsféraren och truckféraren maste vara
Overens om lastbilens avgangstid.




Hantera trucken i speciella situationer

N I
STILL



5

Underhall



Underhall

Allman information om underhall

Allman information om underhall

Allméant

Féljande instruktioner innehaller all informa-
tion som kravs for underhall av trucken. Utfor
de olika underhallsatgarderna enligt under-
hallsschemat. Detta kommer att sakerstalla
att din truck ar tillforlitlig och i gott skick samt
att garantin galler.

Underhéllsplan >

En av displayens funktioner anger truckens

drifttimmar. Las av den och f6lj truckens . 15/07/15
underhallsplan. @ 1 0 . 34
Underhallsplanen foljs av rad for att underlatta

arbetet. m 100% £

Underhallsintervallerna maste kortas om

trucken anvands under svara forhallanden

(extrem hetta eller kyla, stora méangder E 1 2_256 hrs

damm). /
R y [ Osmnus [} [ [ A ]

Kvaliteten pa och mangden smorjmedel /

och andra férbrukningsartiklar 1

0D OXNY Bl

Endast smérjmedel och andra férbruknings- S020-05-001
material som anges i dessa anvandaranvis-

ningar ar godkanda fér anvandning vid under-

hallsarbete.

Smorjmedel och andra forbrukningsartiklar
som kravs for underhallsarbete pa trucken ar
uppraknade i tabellen med underhallsspecifi-
kationer.

Blanda aldrig olika sorters fett eller olja. Om
det &r absolut nédvandigt att byta marke ska
du se till att spola noggrant innan.

Fore byte av filter eller arbete pa hydraulsyste-
met reng6r du ytan och omradena runt delen
noggrant.

Alla behallare som anvands for att hélla olja
maste vara rena.

N TN
STILL



STILL

Underhall

Allman information om underhall

Utbildning och kvalifikationer hos service- och underhallspersonal

Underhallsarbete pa trucken far endast
utféras av kvalificerad och auktoriserad
personal.

Den arliga inspektionen for forebyggande av
arbetsplatsolyckor maste utféras av en person
som ar kvalificerad att géra det. Personen som
utfér denna inspektion maste tillhandahalla
sin expertis och asikt utan att paverkas av
ekonomiska faktorer eller féretagets interna

Personal fér batteriunderhall

Batterier far endast laddas, underhallas och
bytas av speciellt utbildad personal. Perso-
nalen maste folja tillverkarens anvisningar for
batteriet, batteriladdaren och trucken.

F&lj alltid anvandaranvisningarna for batte-
riunderhall och batteriladdaren.

problem. Sékerheten ar den enda avgdrande
faktorn.

Personen som ansvarar for att utféra inspek-
tionen maste ha tillracklig kunskap och erfa-
renhet for att kunna utvardera truckens skick
och skyddsutrustningens effektivitet i enlig-
het med de tekniska bestdmmelserna och
principerna som faststallts for kontroll av indu-
stritruckar.

Underhéallsarbeten som inte kréver sarskild utbildning

Enkla underhallsarbeten som att kontrollera
hydraulvatskenivan och batteriets elektro-
lytniva kan utféras av personer som saknar
sarskild utbildning.

Ingen sarskild kompetens behovs.

Se avsnittet om underhalli den har handboken
fér mer information.

Bestalla reservdelar och férbrukningsartiklar

Reservdelar tillhandahalls av var reservdel-
savdelning. Du hittar den information som
behdvs for att 1dgga en order i reservdels- och
monteringskatalogen.

Anvand enbart reservdelar som rekommen-
deras av tillverkaren.

Icke-godkanda reservdelar kan 6ka risken for
olyckor till f6ljd av fel som har att géra med
kvalitet eller felaktiga val. Den som anvéander
icke-godkéanda reservdelar ar fullt ansvarig
om en olycka intraffar.




Underhall

Sakerhetsféreskrifter for underhall

Sakerhetsforeskrifter fér underhall

Service- och underhéllsarbeten

For att undvika olyckor under service- och un-
derhallsarbeten ska du vidta alla nédvandiga
sakerhetsatgarder. Till exempel:

— Set il att det inte finns nagon risk for att
trucken ror sig eller startar ovantat. Ta
darfor bort batterikontakten.

Utfoéra arbeten pa den elektriska utrustningen

Arbeten pa truckens elsystem far endast ut-
foras nar det inte finns nagon spanningsmat-
ning.

Driftskontroller, test- och justeringsarbete pa
delar som matas med spanning far endast
utféras av utbildad personal:

» som har fatt detaljerade instruktioner
» som har behédrighet att utféra detta arbete

» som har vidtagit de nédvandiga sakerhet-
satgarderna.

Sékerhetsanordningar

Efter varje reparations- eller underhallsarbete
ar det nddvandigt att:

* panyttinstallera alla sékerhetsanordningar
« kontrollera att dessa fungerar korrekt.

Ringar, metallarmband etc. maste tas av in-
nan arbete utfors pa elektriska komponenter.

Ta bort den elektriska utrustningen (som om-
fattar elektriska komponenter som drivnings-
styrenheten) innan du utfér svetsningsarbe-

ten. Denna forsiktighetsatgard forhindrar att
den elektriska utrustningen skadas.

Atgarder pa det elektriska systemet kraver att
tillverkaren gett sitt samtycke.

STILL



Underhall

Tekniska inspektions- och underhallsegenskaper

Tekniska inspektions- och underhallsegenskaper

delar EZIr/ZrmUIc()rr]Ir:\gezgf te- Kapacitet/justeringsvarden
Hydraulsystem Hydraulolja

Transmissionsvéxel Transmissionsolja 1,11

Drivmotor (1,5 kW) 1F1-sakring Effekt: 300 A, antal: 1
g?')re”het ES30-24 (0185 kW |36+ sakring Effekt: 40 A, antal: 1
Pumpmotor

1,5 kW for EXH25 1F1-sékring Effekt: 300 A, antal: 1

2,2 kW for EXH30

Sékring for reglage 1F3-sakring Styrsakring: 7,5 A, antal: 1
Sakring for reglage 1F4-sakring Styrsakring: 5 A, antal: 1
Batteri Destillerat vatten Efter behov

Lankar Litiumtvalfett Efter behov

y 4

STILL



Underhall

Rekommenderade smérjmedel

Rekommenderade smérjmedel

A VARNING! SAE 85W 90 API GL4
Skador pa utrustningen om icke-rekommenderade
smaérjmedel anvéands Sprejburk fér kedjor

Anvand endast rekommenderade smdérjmedel.

Endast de smérjmedel som anges nedan har god-
kants av tillverkaren. Blanda inte olika smérjmedel.
Om du ar osaker kontaktar du serviceavdelningen.

Standardkedjespre;j.

Fett fér pinjongdrev och styrring

A VARNING!
Hydraulolja F8lj underhalls- och sakerhetsinstruktionerna.
Rekommenderad olja fér normal anvandning:

ISO-L-HM 46 enligt ISO 6743-4 eller ISO

VG46-HLP enligt DIN 51524-2 Universalfett

Litiumtvalfett med EP-medel och MoS 2

Rekommenderad olja fér krévande anvénd- KPF 2N - 20 i enlighet med standarden DIN
ning: 51825.

ISO-L-HM 68 enligt ISO 6743-4 eller ISO .

VG68-HLP enligt DIN 51524-2 @ MILJOTIPS

Rekommenderad olja fér kylrumsversion: Spillolja ska forvaras pa ett sékert sétt tills den

kasseras i enlighet med géllande miljobestém-
melser. Ingen far ha tillgang till den anvénda
oljan. Héll inte ut anvénd olja i aviopp och lat
den inte tranga ned i marken.

ISO-L-HM 32 enligt ISO 6743-4 eller ISO
VG32-HLP enligt DIN 51524-2

Transmissionsolja

Rekommenderad olja:

N TN
STILL



Underhall

Komma at teknikutrymmet

Komma &t teknikutrymmet

Risk for skada.

Stang av tdndningen och tryck ned nédstoppsknap-
pen innan du tar bort nagonting.

For att fa tillgang till teknikutrymmet &r det
nédvandigt att lyfta huvens ovansida (1) och
ta bort fronthuven (2).

Gor pa foljande satt:

— Tabort de fyra skruvarna (3) fran huvens  [>
ovansida (1).

— Lyft locket en aning.

— Tabort de tva skruvarna (4) fran huven (2).

EXH30-05-007

— Tabort fronthuven. >

Teknikutrymmet maste stéangas nar atgarden
ar slutford.

— Tabort fronthuven (2).

— Dra at de tva skruvarna (4) till den framre
huven.

— Satttillbaka huvens ovansida (1).

— Dra at de fyra skruvarna (3) till huvens
ovansida.

— Lamna in trucken pa service.

EXH30-05-008

THN AR
STILL



1 000-timmars underhallsplan

Beroende pa anvandning, omgivning och korsatt ska féljande procedurer utféras var 1 000:e,
2000:e, 3000:e, 4 000:e, 6 000:e, 7 000:e, 8 000:e och 9 000:e drifttimme

Forberedelser

Rengér trucken

Kontrollera felkoderna med hjalp av diagnosverktyget

Chassi och utrustning

Kontrollera skicket pa lastarmarna.

Kontrollera den elektromagnetiska bromsen och se till att den fungerar som den ska

Kontrollera och smérj gangjarnen

Kontrollera om pumpmotorns borstar ar slitha

Kontrollera transmissionsvéxel for oljud och lackage

Smorj vaxlarna

Hiul

Kontrollera hjulens skick och atdragningsmoment

Kontrollera stabilisatorerna

Elektrisk utrustning

Rengor det elektriska styrsystemet och lyftmotorerna

Kontrollera de elektriska kablarnas och batterikontakternas skick och se till att de sitter fast or-
dentligt

Kontrollera den elektriska isoleringen mellan chassi och elektriska komponenter

Kontrollera den elektriska isoleringen mellan chassi och de elektriska komponenterna

Kontrollera sakringarna

Kontrollera batterisyranivan och elektrolytnivan

Hydraulik

Kontrollera hydrauloljenivan

Kontrollera oljenivan i de styrda stabilisatorerna

90 11538011560 SV - 09/2018

STILL



Underhall

5 000-timmars underhallsplan

5 000-timmars underhallsplan

Beroende pa anvandningsomrade, omgivning och korstil ska féljande procedurer utféras var
5 000:e och 10 000:e drifttimme

Information

Utfor allt arbete i 1 000-timmarsunderhallet
Hydraulik

Tappa ur hydrauloljan

10 000-timmars underhallsplan

Beroende pa anvandningsomrade, omgivning och korstil ska féljande procedurer utféras var
10 000:e drifttimme

Information

Utfor allt arbete i 1 000-timmarsunderhallet

Utfor allt arbete i 5 000-timmarsunderhallet

Elmotor

Tappa ur transmissionsoljan

STILL



Underhall

Chassi, kaross och fasten

Chassi, kaross och fasten

Rengéra trucken

Rengéringsinstruktioner

— Parkera trucken.

— Tryck in nédstoppsbrytaren.
A VARNING!

Elektrisk fara
Batteriet maste alltid kopplas bort vid rengéring.

Tvétta truckens utsida >

Risk for skador pa trucken

— Brandfarliga vatskor far inte anvandas fér
rengdring av trucken.

— Du maste folja sakerhetsforeskrifterna som
anges ovan for att férhindra gnistbildning.
Gnistor kan leda till kortslutning.

— Alla komponenter som ar kansliga for fukt
(i synnerhet elektriska komponenter) maste
skyddas nar trucken rengors.

— Fdlj tillverkarens anvisningar nar du anvander | | ___,./"'
rengdringsprodukten.

— Rengor trucken med en icke-lattantandlig
rengoéringsprodukt blandad med vatten EXH30-05-001
samt tvattsvamp och trasor.

— Rengor sarskilt oljepafyliningséppningarna
och intilliggande omraden samt smorjnipp-
larna (fére smorjning).

(2] oBst

En truck som rengdrs ofta maste smorjas
oftare.

Rengora elektrisk utrustning

Elektrisk fara

Utsatt inte elektriska system (i synnerhet motorer)
for direkta stralar.

N TN
STILL



Underhall

Chassi, kaross och fasten

(2] oBs!

* Anvénd endast forra rengdringsprodukter.
» Tainte bort kdporna.
— Rengor elektrisk utrustning med en metallfri

borste och torka med tryckluft med lagt
tryck.

Efter rengéring

— Torka trucken noggrant (t.ex. med tryck-
luft).

Anvandning av tryckluft

Anvandning av skyddsglaségon och skyddsmask
rekommenderas.

— Starta trucken pa nytt enligt instruktionerna.

(2] oBs!

Om det trots forsiktighetsatgdrderna finns
spar av fukt kvar i motorn, torkar du med
hjélp av tryckluft. Nér alla spar av fukt har
eliminerats kan trucken ateraktiveras. Gorinte
detta dessférinnan for att undvika korrosion.

STILL



Underhall

Chassi, kaross och fasten

Allman information om batteriunderhall

A FARA! A VARNING!

Risk for personskada Gelbatterier maste laddas, underhallas och be-
Innan du utfér nagot arbete pa den elektriska instal- handlas enligt specifika instruktioner. En icke-kom-
lationen ska du sténga av truckens stromforsérj- patibel laddare kan resultera i ett batterifel.

ning. Koppla ifran batterianslutningen. Folj tillverkarens rekommendationer.
Sakerhetsforeskrifter for underhall av @ oBs!
batteri * Urladdningsindikatorerna som anvénds fér

att kontrollera batteriet maste ocksa vara
lédmpliga for batteritypen

» Kontakta var relevanta serviceavdelning

Battericellernas lock maste hallas torra och
rena.

Neutralisera genast eventuell spilld batteri-

syra. ,
y Ladda batteriet

Parkera trucken i ett omrade utan kondens

eller féroreningar med tillracklig ventilation.

Batteripoler och fasten maste vara rena, ha
ett tunt lager batterifett och vara ordentligt
atskruvade.

Stanna trucken.

Ladda batteriet

Tryck pa nédstoppsbrytaren.
Nar batteriet laddas maste battericellernas

et > € battericeliel — Oppna batterikapan.
yta vara fri for att sékerstalla nddvandig
ventilation. — Fdljinstruktionerna.
Placera inte metallféremal pa batteriet. A VARNING!
Batterikapan maste forbli 6ppen nar laddning Utsétt inte laddaren for vatten, regn, oljor eller
pagar. Se kapitlet med rubriken Batteriladd- liknande dmnen.
ning med en extern laddare. Laddaren blir varm nar den anvands.
Batterityp A VARNING!
Bly- eller gelbatterier anvands. Virekommen- Risk fér personskada
derar att du valjer en kompatibel laddare. Hindra inte ventilationen. Latladdaren svalnai 10
; . . minuter nar laddningen ar klar innan du vidrér den.
Innan du laddar maste du se till att laddaren &r Anvand inte laddaren utanfér trucken.

lamplig for batteritypen.

N TN
STILL



Underhall

Chassi, kaross och fasten

Kontrollera skicket pa lastarmarna >

— Kontrollera att lastarmarna (1) inte visar
nagra tecken pa deformering, sprickor eller
svart slitage.

A VARNING!

Truckskador

Om vagnen &r skadad ska den bytas ut pa service-
avdelningen.

EXH30-05-002

STILL



Underhall

Styrning och hjul

Styrning och hjul

Rengora pinjongdrevet pa den
vaxlade styrmotorn

— Stanna trucken.

— Sank lastarmarna.

— Slaav tdndningen och ta ut nyckeln.
— Tryckin nddstoppsbrytaren.

— Oppna batterikapan.

— Koppla bort batterianslutningen.

— Tabort kapan till teknikutrymmet.

— Kontrollera att pinjongdrevet och ringdrevet
(1) &r fria fran smuts.

— Tvéatta dem med I6sningsvatska om det
behdvs och torka dem med tryckiuft.

A VARNING!

Anvandning av tryckluft

Anvéandning av skyddsglasdgon och skyddsmask
rekommenderas.

— Smorj sedan pinjongen och ringdrevet med
silikonspray.

— Ateranslut batterianslutningen.

— Lamna in trucken pa service.

A VARNING!

Risk for igensattning pa grund av damm

Det finns risk for igensattning avdamm om inte
rekommenderade produkter anvands.

A VARNING!

Risk for skada

Handskar bér anvandas nar du utfér underhall pa
pinjongen och véandskivan.

>

1163-0501

STILL



Underhall

Kontrollera hjulens skick >

Styrning och hjul

— Hissa upp trucken tills hjulen inte langre har
kontakt med marken.

— Kontrollera att hjulen roterar fritt och ta bort
eventuella féremal som kan hindra dem fran \
att snurra eller blockera dem.

A VARNING!

Risk for skador pa hjulen

For att undvika risken for skador pa lagren och
hjulens dack maste man ta bort eventuella tradar
eller plastremsor som kan trasslas in i hjulnav och
hjullager.

EXH30-05-003
Underhall av stabilisator
Truckarna ar utrustade med tva stabilisatorer. * Ingen lasning i h6jd med det dvre lagret.
De sakerstéller truckens dynamiska stabilitet. « Settill att hjulmuttrarna &r ordentligt atdra-
Olika typer av stabilisatorer finns som tillval. gna.
Stabilisatorerna kraver inget specifikt under- + Setill att det inte finns n&got oljelédckage
hall eller justeringsarbete. Hjulslitage (drivhjul under trucken nér den &r utrustad med
och stabilisatorhjul) kompenseras automa- hydrauliska stabilisatorer.

et A FORSIKTIGHETI

Det ar dock nédvandigt att kontrollera skicket Risk for forlust av dynamisk stabilitet

pa stabilisatorerna: . oo .
. Enhetens dynamiska beteende méaste 6vervakas, i
+ Inga betydande skador pa pabyggnaden. synnerhet vid kurvtagning. Truckens beteende ma-

« Damparcylinderns stift far inte vara vridna. ste vara detsamma vid kurvtagning, oavsett om du
svanger at vanster eller héger. Om beteendet ski-

* Inget oljeléckage far finnas pa damparcy- ljer sig at kontaktar du var serviceavdelning. Endast
lindern. Denna cylinder maste vara inuti en tekniker kan byta ut de tva stabilisatorerna om
spiralfjadern. det bedéms vara nédvandigt.

+ Inga skador parullarna. Hjulen maste
rotera obehindrat

STILL



Underhall

Elektrisk utrustning

Elektrisk utrustning

Rengdra och blasa luft genom
elektriska komponenter

A VARNING!

Elektrisk fara

Koppla alltid bort batterianslutningen innan nagot
arbete utfors pa elektriska komponenter.

Tryck in nédstoppsbrytaren.

Koppla bort batterianslutningen.

Oppna teknikutrymmet.

Blas rent elektriska komponenter med
tryckluft.

Anvandning av tryckluft

Anvandning av skyddsglasdgon och skyddsmask
rekommenderas.

— Kontrollera skicket pa kabelstammens
anslutningsstift.

>

EXH30-05-004

STILL



Underhall

Kontroll av batterisyranivan och >
elektrolytens densitet

Elektrisk utrustning

Elektrolyten (utspadd svavelsyra) ar giftig och
fratande!

— Anvand alltid 1amplig skyddsutrustning (skydds-
glasdgon, handskar) vid arbete pa batteri.

— Bér aldrig en klocka eller smycken vid hantering
av batterisyra.

— Latinte nagon syra komma i kontakt med klader,
huden eller 5gonen. Om det skulle intraffa, skolj
omedelbart med rikliga mangder rent vatten.

— Skélj omedelbart bort spilld batterisyra med
rikliga méngder vatten.

— Sok omedelbart 1akarhjalp om sadan olycka
skulle intraffa.

- Folj alltid sdkerhetsanvisningarna fran batteritill-
verkaren.

— Arbeta enligt géllande foreskrifter.

— Kontrollera batterisyranivan och elektro-
lytens densitet enligt batteritillverkarens
rekommendationer.

— Battericellernas lock maste hallas torra och
rena.

— Spill av batterisyra maste neutraliseras
omedelbart.

& MILIOTIPS

Kassera den begagnade batterisyran i enlig-
het med géllande bestammelser.

STILL



Underhall

Elektrisk utrustning

Kontrollera skicket pa kablar, poler
och batterianslutning

Kontrollera att kabelisoleringen inte ar
skadad.

Kontrollera att det inte finns nagra tecken
pa varme i anslutningarna.

Kontrollera att det inte bildats sulfat pa
polerna "+" och "-" (en hinna av vitt salt).

Kontrollera skicket pa batterianslutningens
kontakter och att det finns ett nyckelstift.

A VARNING!

Risk for skador pa utrustningen

Punkterna som ndmns ovan kan orsaka allvarliga
olyckor. | handelse av en incident, kontakta ser-
viceavdelningen sa snart som mgjligt.

1163-05-005

STILL



Underhall

Hydraulsystem

Kontrollera att hydraulsystemetinte >
lacker

Hydraulsystem

— Stang av trucken och koppla bort batte-
rianslutningen.

— Tabort kapan till teknikutrymmet.

— Kontrollera hydraulsystemet: rér, slangar
och anslutningar mellan pumpenheten och
cylindrarna.

— Kontrollera att cylindrarna inte lacker.

— Kontrollera att slangarna ar korrekt anslutna
och inte visar nagra tecken pa friktionsska-
dor.

— Kontrollera externa ledningar och slangar
pa teknikutrymmet.

— Satt dit huven pa teknikutrymmet.
— Lamna in trucken pa service.

A VARNING!

Risk for skador pa trucken

Om en lacka uppstar kontaktar du serviceavdelnin-
gen.

Kontrollera hydrauloljenivan

Gor foljande for att kontrollera hydrauloljeni-
van:

— Stanna trucken.

— Sank lastarmarna.

- Slaav tdndningen och ta ut nyckeln.
— Tryck in ndédstoppsbrytaren.

— Koppla bort batterianslutningen.

STILL



Underhall

— Tabort kapan till teknikutrymmet. >

Hydraulsystem

Oljenivan maste ligga mellan tankens minimi-
(3) och maximimarkeringar (2) fér att trucken
ska fungera pa ratt satt.

— Tabort pluggen (1). Vid behov, fyll pa via
6ppningen.

— Satt tillbaka pluggen (1) efterat.

A VARNING!

Risk for skador pa hydrauldelar |

Anvand endast hydraulolja som uppfyller tillverka-
rens rekommendationer (se tabell ver rekommen-
derade smérjmedel).

— Sétt dit huven pa teknikutrymmet.

EXH30-05-006
—

— Ateranslut batterianslutningen.

— Lamna in trucken pa service.

Kontrollera eventuellt lackage i >
styrstabilisatorns hydraulsystem

— Sténg av trucken och koppla bort batte-
rianslutningen.

— Tabort kapan till teknikutrymmet.
— Kontrollera stabilisatorns hydraulsystem:

* Tank

» Fasta ledningar

* Anslutningar mellan stabilisatorns riktnings-
ventil och cylindrarna

— Kontrollera att behallaren inte lacker.

— Dra at roterande anslutningar pa cylin-

drarna vid behov. 1163.05.008

— Kontrollera att cylindrarna inte lacker.

— Kontrollera att de fasta ledningarna ar
korrekt anslutna och inte visar nagra tecken
pa friktionsskador.

— Sétt dit huven pa teknikutrymmet.
— Lamna in trucken pa service.

Om en lacka uppstar kontaktar du serviceav-
delningen.

N TN
STILL



Underhall

Kontrollera oljenivan i den styrda >
stabilisatorkretsen

Hydraulsystem

— Sténg av trucken och koppla bort batte-
rianslutningen.

— Tabort kapan till teknikutrymmet.

Det ar viktigt att stabilisatorernas oljeniva
befinner sig vid markeringen mellan de
upphdéjda MIN- och MAX-bokstéaverna (3)
pa tanken (2)

— Om det behdvs fyller du pa till ratt niva efter
att ha skruvat bort pluggen (1).

— Skruva tillbaka kontakten nar du ar klar.

A VARNING! 1163.05.007

Risk for skador pa trucken

Anvand endast hydraulolja som uppfyller specifika-
tionerna. Se tabell med smérjmedel.

— Satt dit huven pa teknikutrymmet.

— Lamnain trucken pa service.

STILL



Underhall

Forvaring och urdrifttagning

Férvaring och urdrifttagning

Férvaring av trucken

Forsiktighetsatgarder ska vidtas om trucken
inte far anvéndas under en lang tid. Atgar-
derna beror pa hur lang tid den star oanvand.

Langvarig truckférvaring

Féljande arbete maste utféras pa trucken
for att forhindra korrosion om den behdver
férvaras under en langre tid. Om trucken
ska forvaras i mer @n tva manader maste
den stéllas pa en ren och torr plats. Omradet
maste vara valventilerat och utan frysrisk.

Féljande atgarder maste utforas:
— Rengor trucken noggrant.

— Kontrollera hydrauloljenivan och fyll pa om
det behdvs.

— Sank ned gafflarna pa ett Iampligt stéd (t ex
en lastpall) tills kedjorna slaknar.

— Bestryk alla omalade metalldelar med en
tunn film av olja eller fett.

— Fettain alla gangjarn och leder.

— Kontrollera batteriets skick och syraden-
sitet. Underhall batteriet i enlighet med
tillverkarens krav. (Félj anvisningarna).

— Spruta kontakter med en sprayprodukt
avsedd for kontakter.

— Hgj trucken och klossa den: hjulen far
inte réra vid marken for att inte orsaka
permanent deformering av dacken.

— Tack trucken med ett bomullséverdrag for
att skydda den mot damm.

A VARNING!

Virekommenderar att du inte anvander ett plasto-
verdrag eftersom kondens kan uppsta.

Kontakta serviceavdelningen fér vidare
atgarder som ska vidtas om trucken maste
forvaras under en langre tid.

Idrifttagning efter férvaring

Om trucken har varit ur drift i mer an sex
manader maste den noggrant kontrolleras
innan den tas i driftigen. Den har kontrollen
ar liknande inspektionen som ska férhindra
olyckor pa arbetsplatsen. Det ar darfor
ndédvandigt att kontrollera alla stallen och
system som &r viktiga for truckens sakerhet.

Utfor foljande atgarder:
— Rengor trucken noggrant.
— Fettain alla gangjarn och leder.

— Kontrollera batteriet och batterielektroly-
tens densitet och ladda batteriet vid behov.

— Kontrollera att det inte finns nagra spar av
kondensvatten i hydrauloljan. Tappa ur vid
behov.

— Utfér samma underhallsarbete som vid det
férsta anvandningstillfallet.

— Tatrucken i drift.
— Kontrollera i synnerhet féljande vid start:

+ framdrivning, kontroll och styrning.
* bromsar (fardbroms och parkeringsbroms).
* lyftanordning.

STILL



Underhall

Forvaring och urdrifttagning

Ta trucken ur bruk permanent
(skrotning)

Nar du skrotar trucken ar det nédvandigt att:

— ta bort truckens olika delar (kapor, batteri,
kedjor, motorer etc.)

— sortera delarna efter typ: rér, gummikom-
ponenter, smorjmedel, aluminium, jarn etc.

— skriftigen meddela behériga myndigheter i
ditt land innan du skrotar trucken.

— efter att du har fatt godkéant fran behdoriga
myndigheter, ta bort alla delar i enlighet
med nationella standarder.

(2] oBst

Kunden &@r ensamt ansvarig fér eventuella fel
som denne begatt under eller efter skrotning
av truckens delar och borttagning av delar.

STILL



Underhall

Forvaring och urdrifttagning

N I
STILL



6

Datablad



Datablad

EXH-datablad

EXH-datablad

=T

o .

EXH30-06-001

Y 4
STILL



BESKRIVNING

1.1 [Tillverkare STILL
1.2 |Modelltyp EXH 25 | EXH 30
13 Driftmetod: batteri, diesel, bensin, Batteri
"~ |Imotorgas, natdrift atert
Korlage: manuell, fotgangare, staende, .
1.4 sittande, orderplockning Staende
1.5 [Nominell kapacitet Q (kg) 2 500 | 3000
C
1.6 [Tyngdpunkt (mm) 600
Avstand fran lastbarande hjulaxel till
1.8 laststodsyta (£5 mm) X 975
1.9 [Hjulbas: (+ 5 mm) Y 1453
VIKT EXH 25 EXH 30
2.1 [Tjanstevikt (+10 %) med batteri kg 8194 81914
29 (A;x?grg;c)k med last, drivsida/lastsida kg 1428/19270) 1572/22460)
X 0
23 Axeltrg/ck utan last, drivsida/lastsida kg 662/1573) 662/157(3)
(10 %)
HJUL EXH 25 EXH 30
31 |Qack: po!yuretan, gummi, driv- R+P/P
sida/lastsida
3.2 |Drivhjulsmatt (bredd pa marken) I(?nr);) @ 230 x L90
3.3 |Hjulmatt, lastsida | (‘21;) @85 x L85 (boggier: @85 x L60)
. . . I x
3.4 |Extrahjul (dimensioner) I (mm) 2 x @125 x L60
Antal hjul pa drivsida/lastsida (x =
35 drivhjul) 1X +2/2 (1X + 2/4)
3.6 [Sparvidd pa drivsidan (+ 5 mm) mm 502
3.7 |Sparvidd pa lastsidan (+ 5 mm) mm 380
MATT EXH 25 EXH 30
h3
4.4 |Lyft (x5mm) (mm) 125
Styrstangens hojd i korstallning, h14
49 lmin/max. (+5 mm) (mm) 740/1 230
415 Ho6jd vid @ndarna av lastarmarna i det h13 860)
" “|nedre laget (0/+5 mm) (mm)

—

11538011560 SV - 09/2018

TLL

109



L1

. (6)
4 .19 [Totallangd (+5 mm) (mm) 1920
« ) . L2
(6)
4.20 [Langd till laststédsyta (+ 5 mm) (mm) 770
b1
4.21 |Totalbredd (£ 5 mm) (mm) 720
. . slelL
4.22 |Lastarmsdimensioner (mm) 55/165/1 150
Utvandigt avstand mellan lastarmarna b5
4.25 (+ 5 mm) (mm) 520/560/680
Markfrigang vid hjulbasens mittpunkt m2
4.32)(4 5 mm) (mm) 30
4.33 [Lastens mattb12 x L6 mm 800 x 1 200
4.34|Gangbredd med férutbestamd last (rAnfT:) 2525@)(7)
4.34 |Gangbredd med en pall pa 800 x 1200 | Ast @)
. 2660
.2 |pabredden (mm)
\Vandradie (min) (£20 mm), initiallyft Wa ™)
4.35 héjt/sankt (mm) 1790/1860
PRESTANDA EXH 25 EXH 30
5.1 |Korhastighet, med/utan last (+ 5 %) km/h 6/6
5.2 [Lyfthastighet, med/utan last (+ 10 %) m/s 0,028/0,036 0,026/0,036
53 Sankrllngshastlghet, med/utan last m/s 0,066/0,072 0,065/0,072
(10 %)
5.8 |Maximal lutning, med/utan last % 12/20 10/20
5.9 |Accelerationstid (10 m) s 7,4/6,56 7,7/6,56
5.10 |Fardbroms Elektromagnetiska
DRIVSYSTEM EXH 25 EXH 30
6.1 |Drivmotor, uteffekt per timme kW 1.5
6.2 |Lyftmotor vid 15 % anvandning kW 1.5
6.3 [Batterityp i enlighet med DIN 43 535 3 PzS SL
24/375
6.4 [Patterispanning och -kapacitet V/Ah | 3PzS SL litiumjonbatteri 205 Ah: 23/205
** |(urladdning om 5 tim) ; .
3 PzS SL litiumjonbatteri 410 Ah: 23/410
Batterivikt (+ 10 %) 290
6.5 [Batteriets vikt med héljet (£10 %) (kg) 3 PzS SL litiumjonbatteri 205 Ah: 190
Batteriets vikt med holjet (£10 %) 3 PzS SL litiumjonbatteri 410 Ah: 229
Energiférbrukning i enlighet med kWh-
6.6 standardiserad VDI-cykel /tim 0,483 0,572
110 11538011560 SV - 09/2018

STILL




Datablad

EXH-datablad

6.7 |Omséttning utgaende T/h 73 81
6.8 Ener__glfqrbruknlng vid utgaende kWh- 0,943 1,049
lomséattning /tim
ANNAT EXH 25 EXH 30
8.1 [Varvtalsreglering (AC-styrenhet) LAC
10.7 IZ_JLé;jmva vid gaffeltrucksforarens ora (+ dB (A) 60
Vibrationer som 6verférs till foraren /s?
(EN 13059) mis

1) Lastarmarna lyfta/sénkta

2) Berakning med Wa lastarmar sankta
3) Viktienlighet med rad 2.1

4) Med batteri parad 6.5

5) I sankt lage

6) Lagg till 75 mm for 4 PzS
7)Ast=Wa+R+a

Sakerhetsavstand a =200 mm

STILL



Datablad

EXH-datablad

N I
STILL



STILL

A
Allman information om batteriunderhall . . 94
Allmanna éversikter . ............... 20
Allmant ......... ... ... ... ..... 2,84
Antikrossékerhetsanordning
Funktionsbeskrivning ............ 33
Kontrollera .................... 33
Anvandasymboler . ................. 8
Anvéandatruckenibacke ............ 48
Anvandaranvisning fértruck . ......... 36
Anvandning . .......... .. L 7
Anvandningikylrum ................ 61
Arbetaunderlast .................. 58
B
Batteri
Modell ........ ... ... ... ...... 64
Batterier .......... .. ... ... L. 30
Batterisyra . ............ .. ... ... 12
Bestélla reservdelar och férbrukning-
sartiklar .................... 85
Broms
Kontrollerabromsen . ............ 34
Bromsa .......... ... ... ... 30,44
Bromsa genom att &ndra till motsatt
fardriktning . .. ... 45
Bromsning genom att lossa korbrytaren . 45
Bullerdata ....................... 14
Byta batteriet med sidoatkomst . . ... ... 71
Byta batteriet med vertikal atkomst . . . .. 70
C
CE-méarkning ...................... 2
D
Driftbolag . . . ........ ... .. ... 15
Drivsystem ...................... 30
E
EG-férsakran om dverensstdmmelse . ... 4
y 4

Elektrisk utrustning
Rengora och blasa luft genom

komponenterna .............. 98
Elektromagnetisk bromsning ......... 45
EXH-datablad ................... 108
F
Fett for pinjongdrev och styrring . ... ... 88
FleetManager™

Beskrivning . ........ ... L 50
Frankoppling av en truck utrustad
med en knappsats eller ett kodlas . 54
Frankoppling av en truck utrustad
med en RFID-avlasningsenhet ... 55
Fargkod for lysdioderna . . ... ...... 52
Idrifttagande av en truck utrustad
med en knappsats eller ett kodlas . 51
Idrifttagande av en truck utrustad
med en RFID-avlasningsenhet ... 51
Kopplaurtrucken ............... 54
Start ... 51
Framdrivningsprogram
BlueQ-lage . ............ .. ..., 47
Hare-ldge . .................... 46
Skoldpaddelage ................ 47
Funktioner . .......... ... ... ... .. 30
Fbrare ...... ... .. .. .. ... .. 16
Foraren (rattigheter, skyldigheter och

regler for upptradande) . . ....... 16
Forarplats ....................... 30
Foérbrukningsmaterial . .............. 11

Avfallshantering ................ 13
Séakerhetsbestammelser,olja ...... 11
Sakerhetsforeskrifter for batterisyra .. 12
Sakerhetsforeskrifter for hantering

avhydraulvatska ............. 12
Forbud mot obehdriga personers

anvandningav trucken ......... 16
H
Hantera batteriladdning ............. 38
Hjul

Kontrollera hjulens skick .......... 97



Hydraulolja ...................... 88
Hydraulsystem
Kontrollera att hydraulsystemet inte

lacker ... ...l 101
Kontrollera hydrauloljenivan ... ... 101
Hydraulvatska . ................... 12
|
Identifieringsskylt. .................. 5
Inbyggd laddare
Anvéandainbyggdladdare ......... 68
Stallain den inbyggda laddaren . . . .. 70
Valjarreglage for laddningskurva . ... 70
Indikatorer och mandverenhet .. ...... 24
Innan duldmnartrucken . ......... 60, 63
Innan du plockarupplast ............ 59
Instéllningsmeny .................. 40
K
Kassering av komponenter och batterier .. 8
Klimatférhallanden . ................. 7
Kodlas (tillval) .................... 25
Komma at teknikutrymmet . .......... 89
Kontaktuppgifter ................... |
Kontroll av batterisyranivan och
elektrolytens densitet .......... 99
Kontroller fére idrifttagande . ......... 31
Kontrollera antikrossékerhetsanord-
ningen ..................... 33
Kontrollera eventuellt lackage i styrsta-
bilisatorns hydraulsystem . ... .. 102
Kontrollera kablar, poler och batte-
rianslutning . ............... 100
Kontrollera nédavstangningen ........ 34
Kontrollera oljenivan i den styrda
stabilisatorkretsen ........... 103
Kontrollerasignalhornet. . ........... 35
Kontrollera skicket pa lastarmarna . .. .. 95
Koppla trucken med lyftstroppar .. ... .. 79
Korrektanvandning ................. 7

Kvaliteten pa och mangden smdorjm-
edel och andra férbrukningsarti-
Klar ... . . 84

Kvarstaende faror, kvarstaenderisker . . . 15
Kylrum ..o 61
Kéra ... ... . ... . 43
Koranedférenbacke ............... 49
Korapalastbryggor ................ 81
Koérauppférenbacke ............... 48
L
Laddabatteriet . . ......... ... ... ... 94
Ladda batteriet med en externladdare .. 65
Lyfta och sankalastarmarna . .. ....... 58
Lyftatrucken ..................... 80
0]
Oauktoriserad anvandning . ........... 8
Oljor o 11
Orderplockning . .................. 64
P
Plocka upp lastfranmarken .......... 59
Presentationsenhet
Aktivitetsindikator . .............. 40
Felkodsmeny .................. 41
Framdrivningsprogram . .......... 39
Instéllningar . .................. 39
Startskdrm .. ... ... L 41
Temperatur . ................... 39
Varningar . .................... 39
R
Rekommenderade smérjmedel .. ... .. 88
Rengoératrucken .................. 92
Riktningsdefiniering .. .............. 42
S
Serienummer . . ... ... 28
Service- och underhallsarbeten . ... ... 86
Signalhorn . . ....... ... 46
Skrotning . ....... .. 105
Skyltar . ... ... 27
Specialist . . ...................... 16
Sprejburk forkedjor . .......... ... .. 88



Stabilitet
Startaien backe
Styrning .. ... 30,
Styrningsvaxlad motor
Rengdra pinjongdrevet pa den

vaxlade styrmotorn . . . .........
Styrstdng . ... ... ...
Stalla ned last pa marken
Sténga batterikdpan . ... ........ ...
Sakerhetsanordningar
Sakerhetsforeskrifter for kdrning . . . . . ..

Sakerhetsforeskrifter for underhall av
batteri

Sakerhetsinspektion
Sakerhetsregler for lasthantering

T

Tatrucken urbruk permanent .. ... ... 1
Teknikutrymme
Teknisk beskrivning

Tekniska inspektions- och underhall-
segenskaper

Tillverkarensadress . . ...............
Transmissionsolja

STILL

Transporteraenlast ................ 60
Transporteratrucken ............ 80-81
Transportera truckenihiss ........... 81
U
Underhall av stabilisator .. ........... 97
Underhallsplan . .................. 84
1000timmar ................... 90
10000timmar . ................. 91
5000timmar ................... 91
Universalfett ..................... 88
Upphovs- och skyddsrattigheter ... ... .. 3
Uppstart ............... ... ...... 31
Utfora arbeten pa den elektriska
utrustningen . . ... ... 86
\
Valknappar ...................... 38
Vibrationer
Karakteristikvarden for vibrationer
som kroppen utsatts for .. ...... 14
o)
Oppnabatterikpan ................ 65










STILL GmbH
115638011560 SV - 09/2018



	11538011560
	Förord
	Tillverkarens adress och kontaktuppgifter

	Innehållsförteckning
	Inledning
	Industritrucken
	Allmänt
	CE-märkning 
	Upphovs- och skyddsrättigheter

	EG-försäkran om överensstämmelse
	Identifieringsskylt.
	Regler för driftbolag för industritruckar
	Korrekt användning 
	Användning och klimatförhållanden
	Oauktoriserad användning
	Förklaring av symboler
	Kassering av komponenter och batterier

	Säkerhet
	Säkerhetsföreskrifter
	Säkerhetsföreskrifter för hantering av förbrukningsmaterial
	Tillåtna förbrukningsmaterial
	Oljor
	Hydraulvätska
	Batterisyra
	Kassera förbrukningsmaterial

	Utsläppsvärden
	Bullerdata
	Karakteristikvärden för vibrationer som kroppen utsätts för

	Kvarstående faror, kvarstående risker
	Stabilitet
	Definition av ansvariga personer
	Driftbolag
	Specialist
	Förare

	Säkerhetstester
	Regelbundna säkerhetskontroller på trucken


	Översikt
	Översikt
	Allmänna översikter 
	Teknikutrymme

	Reglage och visningskomponenter
	Förarplats
	Styrstång
	Indikatorer och manöverenhet
	Kodlås (tillval) 

	Märkningar
	Skyltar 
	Serienummer


	Användning
	Teknisk beskrivning
	Lista med kontroller före idrifttagande
	Uppstart 
	Kontroller och åtgärder före användning
	Kontrollera antikrossäkerhetsanordningen
	Kontrollera nödavstängningen
	Kontrollera bromsen
	Kontrollera signalhornet.

	Användaranvisning för truck 
	Använda display- och manöverenheten
	Valknappar
	Använda displayenheten

	Säkerhetsföreskrifter för körning
	Köra
	Riktningsdefiniering 
	Köra
	Styrning
	Bromsa
	Signalhorn 
	Framdrivningsprogram 
	Krypkörningsfunktion
	Använda trucken i backe

	Använda tillvalet FleetManager™
	Beskrivning av tillvalet FleetManager
	Idrifttagande av en truck utrustad med tillvalet FleetManager™ 
	FleetManager™-tillvalet: färgkod för lysdioderna 
	Koppla bort en truck som är utrustad med tillvalet FleetManager™ 

	Transportera last
	Säkerhetsregler för lasthantering
	Gripa tag i en lastenhet
	Transportera pallar eller andra lasthållare
	Lyfta och sänka lastarmarna 
	Arbeta under last

	Användning i kylrum (tillval)
	Innan du lämnar trucken 
	Hantera batteriet
	Batterityp
	Orderplockning
	öppna och stänga batterikåpan 
	Ladda batteriet med en extern laddare 
	Inbyggd laddare
	Använda inbyggd laddare 
	Ställa in den inbyggda laddaren
	Byta batteriet med vertikal åtkomst
	Byta batteriet med sidoåtkomst 

	Hantera trucken i en nödsituation
	Bogsering av trucken

	Hantera trucken i speciella situationer
	Koppla trucken med lyftstroppar
	Lyfta trucken 
	Transportera trucken
	Transportera trucken
	Transportera trucken i hiss
	Köra på lastbryggor


	Underhåll
	Allmän information om underhåll
	Allmänt 
	Utbildning och kvalifikationer hos service- och underhållspersonal
	Personal för batteriunderhåll
	Underhållsarbeten som inte kräver särskild utbildning
	Beställa reservdelar och förbrukningsartiklar

	Säkerhetsföreskrifter för underhåll
	Service- och underhållsarbeten 
	Utföra arbeten på den elektriska utrustningen 
	Säkerhetsanordningar 

	Tekniska inspektions- och underhållsegenskaper
	Rekommenderade smörjmedel
	Komma åt teknikutrymmet 
	1 000-timmars underhållsplan
	5 000-timmars underhållsplan 
	10 000-timmars underhållsplan 
	Chassi, kaross och fästen
	Rengöra trucken
	Allmän information om batteriunderhåll 
	Kontrollera skicket på lastarmarna

	Styrning och hjul
	Rengöra pinjongdrevet på den växlade styrmotorn
	Kontrollera hjulens skick
	Underhåll av stabilisator 

	Elektrisk utrustning
	Rengöra och blåsa luft genom elektriska komponenter 
	Kontroll av batterisyranivån och elektrolytens densitet 
	Kontrollera skicket på kablar, poler och batterianslutning 

	Hydraulsystem
	Kontrollera att hydraulsystemet inte läcker
	Kontrollera hydrauloljenivån
	Kontrollera eventuellt läckage i styrstabilisatorns hydraulsystem
	Kontrollera oljenivån i den styrda stabilisatorkretsen

	Förvaring och urdrifttagning
	Förvaring av trucken
	Ta trucken ur bruk permanent (skrotning) 


	Datablad
	EXH-datablad


	Index


